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PRIMA SESSIONE 
1 Giugno 2002 ore 15:30 

 
 
1 P ALTANUS GENEVE ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: offerta libera 
 
2 P ROLEX OYSTER DATE PRECISION REF. 6466 ANNI '60. 
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con fondello e 
corona a vite. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 500 € 
 
3 P UNIVERSAL ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite. 
Quadrante in oro lucido e satinato con indici 
applicati, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica con micro-rotore. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 500 € 
 
4 P ZENITH ANNI '60. 
Cassa rettangolare in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato con indici rosa applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 35x22. 
base d'asta: offerta libera 
 
5 P INTERNATIONAL WATCH CO. DEL 1956 CA. 
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento calibro 8521 a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 2.000 € 
 
6 P LONGINES 'MISTERIOSO' ANNI '50. 
Cassa laminata oro giallo. 
Quadrante bicolore liscio e satinato con indici rosa 
applicati. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 500 € 

 
 
 
7 P PHILIP WATCH ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt con lunetta in occhio di 
tigre. 
Quadrante in occhio di tigre con numeri romani 
smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 500 € 
 
8 P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3416, 1960/62 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2618651. 
Quadrante argentato con indici incisi e dorati. 
Movimento n. 789331 calibro 23-300 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 3.000 € 
 
9 P HAMILTON 'VENTURA' ANNI '50. 
Cassa asimmetrica laminata oro bianco e giallo 10 kt. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, indici smaltati e secondi al centro. 
Movimento elettromeccanico. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 45x32. 
base d'asta: 500 € 
 
10 P ETERNA MATIC ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 500 € 
 
11 P BREITLING ANNI '40. 
Cassa in metallo cromato e acciaio. 
Quadrante argentato con numeri arabi rosa applicati e 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: offerta libera 
 
12 P INTERNATIONAL WATCH CO. 1937 CA. 
Cassa in acciaio. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
traforati, secondi alle sei. 
Movimento calibro 83 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 500 € 
 
13 P BREITLING 'DATORA' CRONOGRAFO E CALENDARIO 
COMPLETO ANNI '50. 
Cassa in acciaio con pulsanti rettangolari. 
Quadrante rosa con numeri arabi applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore, finestrelle per giorno e mese alle 
dodici, datario periferico. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 € 
 
14 P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6623 ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta 
graduata. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 500 € 



15 P LONGINES CRONOGRAFO ANNI '50. 
Cassa in acciaio con anse curve scanalate e pulsanti 
rettangolari rosa. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi rosa 
applicati, contatore a 30 minuti e scala tachimetrica 
periferica. 
Movimento calibro 30 CH a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
Orologio simile pubblicato su 'Longines' Giada 
edizioni a pag. 295. 
base d'asta: 2.000 € 
 
16 P INTERESSANTE AUDEMARS PIGUET ANNI '50. 
Cassa in acciaio con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al 
centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 3.000 € 
 
16a P ANONIMO CRONOGRAFO ANNI '30. 
Cassa in acciaio con anse mobili e pulsante ad oliva a 
ore due. 
Quadrante argentato bicolore con indici e numeri arabi 
smaltati, contatore a 30 minuti, scala telemetrica 
periferica e tachimetrica a chiocciola. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: offerta libera 
 
18 P ROLEX PRECISION REF. 4188 ANNI '40. 
Cassa in acciaio con anse sagomate. 
Quadrante argentato con indici smaltati e secondi alle 
sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 1.000 € 
 
19 P INTERNATIONAL WATCH CO. DEL 1952 CA. 
Cassa in acciaio. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al 
centro. 
Movimento calibro 89 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 500 € 
 
20 P ROLEX OYSTER ROYAL PRECISION REF. 4444 ANNI '30. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, indici e lancette fosforescenti, secondi al 
centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 750 € 
 
21 P VACHERON & CONSTANTIN GENEVE ANNI '30. 
Cassa rettangolare in oro rosa 18 kt n. 260595. 
Quadrante rosa bicolore con indici lucidi e secondi 
alle sei. 
Movimento n. 418956 di forma a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 39x22. 
base d'asta: 3.000 € 
 
22 P PATEK PHILIPPE GENEVE 1940/42 PERSONALIZZATO PER 
CUCCO BIELLA. 
Cassa in oro rosa 18 kt n. 297323. 
Quadrante rosa bicolore con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento n. 921610 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 5.000 € 

23 P VACHERON & CONSTANTIN GENEVE ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt n. 311975 con fondello a vite. 
Quadrante argentato bicolore con indici e numeri 
romani applicati, secondi al centro. 
Movimento n. 457452 a carica automatica con rotore a 
martello. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 3.000 € 
 
24 P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2449 DEL 1950. 
Cassa a moneta in oro rosa 18 kt n. 659043. 
Quadrante argentato con indici in oro rosa applicati e 
secondi alle sei. 
Movimento n. 966929 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Fibbia in oro rosa originale. 
In ottime condizioni, completo di estratto di registro 
del 07/1999. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 6.000 € 
 
25 P INTERNATIONAL WATCH CO. DEL 1952 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi  al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.000 € 
 
26 P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6102 ANNI '50, 
DENOMINATO 'BOMBAY'. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite, anse a 
fantasia. 
Quadrante argentato a guilloche' con indici applicati 
e secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 2.500 € 
 
27 P BAUME & MERCIER ANNI '50. 
Cassa rettangolare in oro giallo 14 kt con anse 
coperte. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati e 
secondi alle sei. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 37x22. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
28 P JAEGER LE COULTRE 'IPSOVOX' ANNI '50 
PERSONALIZZATO PER GUBELIN. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi e 
disco per la sveglia al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Cassa e movimento firmati Jaeger Le Coultre, quadrante 
Gubelin. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
29 P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 3065 ANNI '40 
DENOMINATO 'OVETTO'. 
Cassa in acciaio e oro giallo con anse coperte, 
fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Bracciale dell'epoca Gay Freres in acciaio e oro 
giallo. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 



30 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16014 ANNI 
'80. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata in oro bianco 18 kt. 
Quadrante blu con indici applicati, secondi al centro 
e datario alle tre (scatto rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
31 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-DATE REF. 1803 ANNI 
'70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante blu con numeri romani smaltati e secondi al 
centro, finestrella per giorno alle dodici e datario 
alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale President in oro giallo 18 kt con chiusura a 
scomparsa. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
 
32 T MINERVA CRONOGRAFO RATTRAPPANTE ANNI '60. 
Cassa in metallo cromato con pulsante in corona e due 
laterali. 
Quadrante bianco con numeri arabi smaltati e contatore 
a 30 minuti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 58. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
33 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 6827 ANNI 
'70. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante bianco con indici applicati e numeri romani 
smaltati, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, garanzia originale. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
34 P INTERNATIONAL WATCH CO. 'INGENIEUR' SERIE 
RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, vetro 
zaffiro. 
Quadrante grigio con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
35 P VACHERON & CONSTANTIN GENEVE MODELLO 222 'JUMBO' 
ANNI '70. 
Cassa tonneau in acciaio e oro giallo con vetro 
zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati con datario 
alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 

36 P OMEGA SEAMASTER 200 ANNI '70. 
Cassa tonneau massiccia in acciaio con fondello a 
vite. 
Quadrante nero con indici applicati o smaltati, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
37 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE REF. 15038 ANNI '80. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre (scatto rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato di concessionario Rolex. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
38 P LONGINES ULTRA-CHRON ANNI '70. 
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario tra le 4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 500 € 
 
 
39 P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2594, 1958 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2605483 con larga 
lunetta. 
Quadrante argentato con indici smaltati. 
Movimento n. 782008 calibro 23-300 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
40 P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3579, 1969/70 CA. 
Cassa tonneau in acciaio n. 519601 con fondello a 
vite. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento n. 1157195 calibro 23-300 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
 
41 P BULOVA ACCUTRON ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite e corona 
a ore quattro. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento al diapason. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
42 P PATEK PHILIPPE GENEVE ELLIPSE REF. 4226 SERIE 
RECENTE. 
Cassa ellittica in oro giallo 18 kt n. 2758325 con 
ansa centrale. 
Quadrante in oro blu con indici applicati. 
Movimento n. 1273903 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, fibbia ellittica in oro 
originale. 
Dim. mm 28x23. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 



43 P GRUEN 'SVEGLIARINO' ANNI '70. 
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con fondello a 
vite e doppia corona. 
Quadrante argentato con indici applicati e datario 
alle tre, secondi e lancetta per la sveglia al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: offerta libera 
 
44 P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3520 ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2750571 con fondello a 
vite e lunetta decorata a Clous de Paris. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento n. 1179653 a carica manuale. 
Bracciale incorporato in oro giallo 18 kt decorato a 
Clous de Paris. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 32, lungh. cm 17,5. 
base d'asta: 4.000 € 
 
45 P BULOVA ACCUTRON ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 14 kt con fondello a vite e corona 
a ore quattro. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento al diapason. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: offerta libera 
 
46 P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3585 PRIMI ANNI '70. 
Cassa carre' galbe' n. 2728730 in oro giallo 18 kt con 
corona sul fondello a vite. 
Quadrante in oro giallo con indici applicati e secondi 
al centro. 
Movimento n. 1183753 a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 4.000 € 
 
47 P ZENITH ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt lucida e satinata. 
Quadrante in oro con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale incorporato in oro giallo 18 kt lucido e 
satinato. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 33, lungh. cm 18,5. 
base d'asta: 1.000 € 
 
48 T ANONIMO 1890/1900 CA. 
Doppia cassa in metallo con scena a niello 
raffigurante uomo in bicicletta tra fiori e piante. 
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 59. 
base d'asta: 500 € 
 
49 P LONGINES ANNI '20. 
Cassa rettangolare in platino con brillanti e piccole 
baguette in zaffiri, fondello a cerniera e anse fisse. 
Quadrante argentato con indici in brillanti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 40x15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
50 T MONACHINA FIRMATA PATECK GENEVE XIX SECOLO. 
Doppia cassa in argento con smalto blu e piccoli fiori 
di contorno. 
Quadrante in smalto con numeri romani e secondi alle 
sei. 
Movimento con scappamento a cilindro, carica a 
chiavetta. 
Cassa firmata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: offerta libera 

51 GORHAM, BLACK STARR & FROST OROLOGIO DA BORSETTA 
ANNI '20. 
Cassa in argento estraibile da copricassa in argento e 
smalto nero con monogramma applicato al retro. 
Quadrante argentato con numeri arabi fosforescenti. 
Movimento firmato Movado a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 49x33 (chiuso). 
base d'asta: 500 € 
 
52 P LONGINES ANNI '40. 
Cassa rettangolare in oro bianco 14 kt. 
Quadrante argentato con indici in brillanti applicati, 
secondi alle sei. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 39x20. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
53 P ROLEX OYSTER SPEEDKING REF. 6430 DEL 1968. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al 
centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 750 € 
 
 
54 P INTERNATIONAL WATCH CO. 1955 CA. 
Cassa in oro bianco 18 kt. 
Quadrante nero con indici applicati e in brillanti, 
secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
55 P LONGINES ANNI '60. 
Cassa carre' in oro bianco 18 kt, lunetta circolare 
con indici in brillanti. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 25x25. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
56 P GUBELIN ANNI '50. 
Cassa massiccia in oro bianco 18 kt con fondello a 
vite e anse sagomate. 
Quadrante argentato con indici in diamanti taglio 
brillante e baguette, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 2.500 € 
 
57 P UNIVERSAL GENEVE ANNI '60. 
Cassa carre' in oro bianco 18 kt con bracciale a 
tessuto incorporato in oro bianco 18 kt. 
Quadrante in oro bianco con indici in brillanti. 
Movimento a carica automatica con micro-rotore. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 31x31. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
58 P OMEGA SEAMASTER ANNI '50. 
Cassa in acciaio e oro rosa. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio e laminato oro rosa. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: offerta libera 



59 P ROLEX ANNI '10. 
Cassa in oro rosa 9 kt con fondello e lunetta 
ottagonale a cerniera. 
Quadrante argentato lavorato a raggiera con numeri 
arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 31x27. 
base d'asta: 500 € 
 
60 P BAUME & MERCIER ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 750 € 
 
61 P RODANIA ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi alle 
sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: offerta libera 
 
62 P UNIVERSAL CRONOGRAFO 1939/42 CA. 
Cassa in oro rosa 18 kt con anse mobili e pulsante ad 
oliva. 
Quadrante nero con indici e numeri romani smaltati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.500 € 
 
63 P WINTEX ANNI '50. 
Cassa asimmetrica in oro rosa 18 kt con anse nascoste. 
Quadrante argentato satinato con indici applicati e 
indici smaltati a raggiera. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato, cassa numerata. 
Inusato, cinturino originale. 
Dim. mm 28x28. 
base d'asta: 500 € 
 
 
64 P EBERHARD ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 500 € 
 
 
65 P LEVRETTE CRONOGRAFO ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con pulsanti rettangolari. 
Quadrante bianco con indici e numeri arabi applicati, 
contatore a 45 minuti e scala tachimetrica e 
telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 500 € 
 
 
66 P VACHERON & CONSTANTIN GENEVE REF. 4906 ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt n. 338904 con fondello a vite. 
Quadrante argentato e decorato con indici e numeri 
arabi applicati, secondi al centro. 
Movimento n. 501723 a carica automatica con rotore a 
martello. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 3.000 € 

67 P ROLEX PRECISION ANNI '50. 
Cassa rettangolare in oro rosa 18 kt con lunetta 
incisa. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni, cinturino e fibbia 
originali. 
Dim. mm 23x16. 
base d'asta: 500 € 
 
 
68 P PATEK PHILIPPE GENEVE 1940/42 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 296772. 
Quadrante argentato con indici applicati e smaltati, 
secondi alle sei. 
Movimento n. 920444 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
69 P TUDOR ANNI '20. 
Cassa carre' galbe' in oro 9 kt con anse fisse. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati e 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo 9 kt dell'epoca. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 29x29. 
base d'asta: 500 € 
 
 
70 P ZENITH CRONOGRAFO ANNI '60. 
Cassa in oro rosa 18 kt con pulsanti rettangolari. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 45 
minuti, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
71 P JAEGER LE COULTRE 'LUCCHETTO' ANNI '50. 
Cassa rettangolare in oro rosa 18 kt con pronunciate 
anse a maniglia. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Fibbia deployante anonima in oro giallo 18 kt. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 34x20. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
72 P TISSOT CRONOGRAFO ANNI '40. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse fisse, pulsante ad 
oliva alle due e pulsante in corona per azzeramento. 
Quadrante argentato bicolore con indici e numeri arabi 
smaltati, contatore a 30 minuti, scala tachimetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
73 P VULCAIN CRONOGRAFO ANNI '30. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse fisse e pulsante 
rettangolare a ore due. 
Quadrante argentato con indici traforati, contatore a 
30 minuti, scala telemetrica periferica e tachimetrica 
a chiocciola. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 



74 P OMEGA ANNI '20. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse fisse e fondello a 
cerniera. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi alle 
sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 26. 
base d'asta: offerta libera 
 
75 P UNIVERSAL CRONOGRAFO ANNI '40. 
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti rettangolari e 
anse fisse. 
Quadrante argentato con indici traforati, contatore a 
45 minuti, scala telemetrica periferica e tachimetrica 
a chiocciola. 
Movimento calibro 285 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.000 € 
 
76 P ROLEX OYSTER ROYAL REF. 6244 ANNI '50. 
Cassa in acciaio e oro con fondello e corona a vite, 
lunetta graduata. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 500 € 
 
 
77 P ZENITH CRONOGRAFO ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, scala tachimetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
78 P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 544/1 DEL 1945. 
Cassa in acciaio e oro rosa n. 509126 con anse 
coperte. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento n. 927452 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro rosa originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale 
ed estratto di registro del 09/1998. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
79 P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2508, 1950/52 CA. 
PERSONALIZZATO PER SERPICO Y LAINO. 
Cassa in oro rosa 18 kt n. 672110 con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento n. 721943 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati, personalizzati 
cassa e quadrante. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 7.000 € 
 
 
80 P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 1450 DEL 1943. 
Cassa rettangolare n. 631221 in oro rosa 18 kt lucida 
e satinata.  
Quadrante rosa con indici applicati e secondi alle 
sei. 
Movimento di forma n. 835810 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro rosa originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale 
ed estratto di registro del 09/1998. 
Dim. mm 36x25. 
base d'asta: 8.000 € 

81 P PARTICOLARE EBERHARD CRONOGRAFO ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con pulsante rettangolare a 
ore due. 
Quadrante argentato con indici rosa applicati, 
contatore a 30 minuti, scala tachimetrica e 
telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 46. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
82 P ROLEX OYSTER CHRONOGRAPH ANTI-MAGNETIC REF. 6234 
ANNI '50. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, pulsanti tondi. 
Quadrante argentato con indici applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore, scala tachimetrica e telemetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale Oyster in acciaio a maglie estensibili. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 12.000 € 
 
 
83 P RARO UNIVERSAL MILITARE CRONOGRAFO RATTRAPPANTE 
N. 19620 TIPO HA-1 COSTRUITO PER A. CAIRELLI ROMA, 
ANNI '40. 
Cassa in acciaio con anse fisse, pulsante rettangolare 
a ore due e pulsante in corona. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi a 24 ore 
smaltati, contatore a 16 minuti.  
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 44. 
Orologio pubblicato su 'Collezionare Orologi da polso' 
Guido Mondani Editore a pag. 90. 
base d'asta: 15.000 € 
 
 
84 T AUDEMARS PIGUET 'MONETA' ANNI '60. 
Cassa extra-piatta inserita in una moneta da 20 
dollari in oro. 
Quadrante argentato con indici smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
85 T MOVADO ANNI '30. 
Cassa carre' galbe' in oro giallo 18 kt con smalto blu 
su ambo le casse profilato da greche in smalto rosso. 
Quadrante decentrato e argentato con numeri arabi 
smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Cassa firmata, movimento e cassa numerati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 43x43. 
base d'asta: 1.000 € 
 
86 T PATEK PHILIPPE GENEVE ANNI '40. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 631497. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento rodiato n. 881642 a carica manuale con 
regolazione micrometrica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 45. 
base d'asta: 2.000 € 
 
87 P RARO VACHERON & CONSTANTIN GENEVE ANNI '40. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 294312 con anse a goccia. 
Quadrante argentato inciso a guilloche' e striato con 
indici a stelline e numeri arabi applicati, secondi al 
centro. 
Movimento n. 453190 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 8.000 € 



87a T DUBOIS 1850 CA. 
Doppia cassa piatta in oro giallo 18 kt incisa a 
guilloche' con fiori al centro e volute periferiche. 
Quadrante in argento con numeri romani smaltati, fiori 
incisi al centro. 
Movimento in ottone dorato con scappamento a cilindro. 
Cassa firmata. 
In buone condizioni, piccola catena e chiave in oro 
giallo. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 500 € 
 
 
88 P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2416, 1947/49 CA. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt n. 511333 con 
anse sporgenti. 
Quadrante argentato con indici e numeri romani 
applicati, secondi alle sei. 
Movimento di forma n. 971044 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 39x23. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
89 P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 1584 DEL 1950. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 658905 con anse svasate 
lucide e satinate. 
Quadrante argentato con indici smaltati, numeri arabi 
applicati e secondi alle sei. 
Movimento n. 966082 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di estratto di registro 
del 02/2002. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 7.000 € 
 
 
90 P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2466 DEL 1950/52 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 676953 con anse curve. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al 
centro. 
Movimento calibro 27 SC n. 702414 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
91 P LONGINES CRONOGRAFO MONOPULSANTE COASSIALE ANNI 
'30. 
Cassa a moneta in acciaio con anse curve e pulsante in 
corona. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti, scala telemetrica periferica e 
tachimetrica a chiocciola. 
Movimento calibro 13.33 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
92 P OMEGA ANNI '40. 
Cassa in acciaio con pronunciate anse a goccia. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
93 P LONGINES WEEMS MILITARE DEL 1942. 
Cassa in acciaio con anse fisse, lunetta girevole e 
graduata con fermo laterale a ore quattro. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, secondi 
al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.000 € 

94 P TELLUS ANNI '30 
Cassa rettangolare in metallo cromato con fondello a 
cerniera. 
Quadrante duo-dial argentato con numeri arabi smaltati 
e secondi alle sei. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Bracciale dell'epoca in metallo a maglie estensibili. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 40x18. 
base d'asta: 500 € 
 
95 P LONGINES CRONOGRAFO ANTI-MAGNETIQUE ANNI '40 
PERSONALIZZATO PER J. W. BENSON LONDON. 
Cassa in acciaio con pulsanti rettangolari, anse 
mobili e lunetta a gradino.  
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
smaltati, contatore a 30 minuti, scala telemetrica e 
tachimetrica periferica. 
Movimento calibro 13 ZN a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 4.000 € 
 
96 P INTERESSANTE AUDEMARS PIGUET DEL 1958. 
Cassa extra-piatta in platino. 
Quadrante argentato con indici smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in platino. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32, lungh. cm 17. 
Per riferimento pubblicita' del 1951. 
base d'asta: 4.000 € 
 
97 P ROLEX PRINCE BRANCARD REF. 971 ANNI '30. 
Cassa rettangolare arcuata e svasata in argento. 
Quadrante argentato bicolore con numeri arabi smaltati 
e secondi alle sei. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 42x25. 
base d'asta: 6.000 € 
 
98 P PATEK PHILIPPE GENEVE AMAGNETIC REF. 3417 DEL 
1964. 
Cassa in acciaio n. 2633195 con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento n. 732872 calibro 27 AM 400 a carica 
manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Bracciale Gay Freres in acciaio dell'epoca. 
In ottime condizioni, completo di estratto di registro 
del 06/2001. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 10.000 € 
 
99 P VACHERON & CONSTANTIN GENEVE ANNI '10. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 202926 con doppio 
fondello e lunetta a cerniera. 
Quadrante in oro inciso al centro con numeri arabi 
smaltati. 
Movimento n. 334474 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 27. 
base d'asta: 1.000 € 
 
100 T VACHERON & CONSTANTIN GENEVE RIPETIZIONE QUARTI 
N. 42192, 1850 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt con bella incisione 
raffigurante piazza Gran Duca Firenze entro cornice a 
cartigli con iscrizione in basso, carrura godronata 
con fiori incisi. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento in ottone dorato con scappamento 
orizzontale, suoneria delle ore e dei quarti a 
richiamo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 2.000 € 
 



101 P ROLEX CRONOGRAFO REF. 2022 ANNI '30. 
Cassa carre' galbe' in oro giallo 18 kt con anse fisse 
e pulsante in corona. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 32x32. 
base d'asta: 10.000 € 
 
 
102 T PATEK PHILIPPE GENEVE 1910/15 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt n. 267971. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, secondi alle 
sei. 
Movimento dorato n. 164627 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 48. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
103 P LONGINES BEL CRONOGRAFO ANNI '20. 
Cassa in oro giallo 18 kt con doppio fondello a 
cerniera, anse fisse e pulsante a ore due. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, contatore a 30 
minuti, doppia scala tachimetrica periferica a 100 e 
1000 metri. 
Movimento dorato a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 
104 P MONACHINA PATEK PHILIPPE GENEVE GONDOLO 1905/08 
CA. TRASFORMATA A OROLOGIO DA POLSO. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 240464 interamente incisa 
con monogramma, doppio fondello e lunetta a cerniera. 
Quadrante in smalto con numeri romani e secondi alle 
sei. 
Movimento n. 132831 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, filature al quadrante. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
105 P PATEK PHILIPPE GENEVE 1925/27 CA. 
Cassa carre' galbe' in oro giallo 18 kt n. 288496. 
Quadrante in smalto con grandi numeri arabi e secondi 
alle sei. 
Movimento n. 805218 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 31x31. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
106 P ULISSE NARDIN CRONOGRAFO MONOPULSANTE COASSIALE 
N. 17518 ANNI '20. 
Cassa in oro giallo 18 kt con doppio fondello e 
lunetta a cerniera, anse mobili a maniglia e pulsante 
in corona. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, contatore a 30 
minuti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
107 SCATOLA MUSICALE, FRANCIA XIX SECOLO. 
Cassa a parallelepipedo in ottone argentato inciso a 
guilloche' con volute e fiori, miniatura in smalto sul 
coperchio ovale al centro raffigurante corteggiamento 
in un giardino, leva frontale per azionare apertura e 
fuoriuscita dell'uccellino con rotazione dello stesso, 
movimento delle ali e del becco con canto sonoro. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 97x64, altezza 34. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 

108 T LEBET & FILS 1860/70 CA. 
Tripla cassa in vermeil con miniatura su ambo le casse 
raffigurante un paesaggio e una composizione floreale 
entro cornice in smalto blu. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a cilindro. 
Cassa firmata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 500 € 
 
109 T THUILLIER A GENEVE 1780/90 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt incisa con trionfo di fiori 
al centro. 
Quadrante in smalto con numeri romani e arabi. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 43. 
base d'asta: 1.000 € 
 
110 T FIRMATO BREGUET A PARIS 1810/20 CA. 
Cassa in ottone dorato con doppio profilo in strass su 
ambo le casse, miniatura raffigurante coppia di 
pastorelli e paesaggio. 
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 60. 
base d'asta: 1.500 € 
 
111 T ANONIMO SUONERIA AL PASSAGGIO 1820/30 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt liscia con carrura e profili 
incisi a guilloche'. 
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga 
suoneria al passaggio delle ore e delle mezze. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 51. 
base d'asta: 3.000 € 
 
112 T ANONIMO 1820/30 CA. 
Cassa in oro rosa 18 kt incisa a guilloche'. 
Quadrante in oro liscio e inciso a guilloche' con 
numeri romani smaltati. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 52. 
base d'asta: 500 € 
 
113 T BAILLON A PARIS 1770/80 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt con miniatura raffigurante 
il bagno al fiume. 
Quadrante in smalto con numeri romani e arabi. 
Movimento firmato in ottone dorato, scappamento a 
verga. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 47. 
base d'asta: 2.000 € 
 
114 P INTERESSANTE BREGUET CRONOGRAFO N. 318 ANNI '40. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse curve e pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, contatore a 30 minuti e scala tachimetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati; quadrante, cassa e 
movimento numerati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 25.000 € 
 
114a T INIZIATIVE CRONOGRAFO E RIPETIZIONE QUARTI 1900 
CA. 
Tripla cassa in oro rosa 18 kt liscia. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, secondi alle sei 
e secondi cronografici al centro. 
Movimento a carica manuale, suoneria a richiamo delle 
ore e dei quarti. Quadrante e cassa firmati. 
Catena inglese in oro 9 kt con ciondolo massonico a 
sfera. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 55. 
base d'asta: 1.500 € 



115 P BREGUET N. 1358 ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato bicolore con indici e numeri 
romani lucidi. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati; movimento e cassa numerati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
115a T ZENITH ANNI '20. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt liscia. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi alle 
sei. 
Movimento in ottone dorato a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 53. 
base d'asta: 750 € 
 
 
116 P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 1593 DEL 1956. 
Cassa rettangolare savasata in oro giallo 18 kt n. 
690410. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi alle sei. 
Movimento di forma n. 976775 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, estratto di registro del 02/2001. 
Dim. mm 42x25. 
base d'asta: 15.000 € 
 
 
117 T WALTHAM ANNI '20. 
Tripla cassa in oro rosa 14 kt incisa a guilloche' con 
paesaggio e colomba entro cartiglio. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi alle 
sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 46. 
base d'asta: 500 € 
 
 
118 PATEK PHILIPPE GENEVE BRACCIALE ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt lucido e satinato a tessuto per 
orologio da polso da uomo ansa mm 18. 
Lungh. cm 16. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
119 P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3433 DEL 1960/65 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2618492 con fondello a 
vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento calibro 27-460 n. 1110459 a carica 
automatica con rotore in oro giallo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
120 P INTERESSANTE PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2526 
PRIMI ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2606851 con fondello a 
vite. 
Quadrante in smalto bianco con indici in oro applicati 
e secondi alle sei. 
Movimento calibro 27-460 n. 1113036 a carica 
automatica con rotore in oro. 
Bracciale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo del certificato 
originale dell'epoca. 
Diam. mm 37, lungh. cm 18,5. 
base d'asta: 20.000 € 
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121 P LONGINES ADMIRAL SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta 
graduata e girevole e vetro zaffiro. 
Quadrante blu con indici e numeri arabi applicati, 
secondi al centro, finestrella per giorno e data alle 
tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In discrete condizioni, completo di astuccio e 
certificato originali del 07/93. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
122 P BULOVA ACCUTRON ASTRONAUT ANNI '60. 
Cassa in acciaio con corona sul fondello a vite, 
lunetta nera girevole con 24 ore. 
Quadrante nero con indici fosforescenti, secondi al 
centro. 
Movimento al diapason. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
123 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE REF. 15000 ANNI '80. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta 
graduata. 
Quadrante bianco con indici applicati e numeri romani 
smaltati, secondi al centro e datario alle tre (scatto 
rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
124 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16013 ANNI 
'80. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante champagne satinato con indici applicati, 
secondi al centro e datario alle tre (scatto rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio e oro giallo. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
125 P AGIR WATCH 'SVEGLIARINO' ANNI '50. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e doppia corona. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi e 
lancetta per la sveglia al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
126 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16014 ANNI 
'80. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata in oro bianco 18 kt. 
Quadrante nero con indici applicati, secondi al centro 
e datario alle tre (scatto rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 



127 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE REF. 1500 ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, certificato di revisione 
concessionario Rolex del 04/2001. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 € 
 
128 P GLYCINE 'INCURSORE' SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con oblo' sul fondello a vite. 
Quadrante nero con indici e numeri arabi 
fosforescenti. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e cinturino 
in gomma originali. 
Diam. mm 44. 
base d'asta: offerta libera 
 
129 P ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER REF. 5513 ANNI 
'70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta 
nera graduata e girevole. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 2.000 € 
 
130 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 1601 ANNI 
'70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata in oro bianco 18 kt. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni.  
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.500 € 
 
131 P HUBLOT SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro giallo lucida e satinata con 
fondello e lunetta chiusi a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco privo di indici, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino in caucciu' e fibbia double-deployante in 
acciaio e oro giallo originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 28. 
base d'asta: 750 € 
 
132 P PARTICOLARE OROLOGIO ANONIMO FRANCESE ANNI '60. 
Cassa ellittica in oro giallo 18 kt trattenuta 
lateralmente da un'ansa fissa ed una apribile 
contrapposte. 
Quadrante bianco con indici applicati. 
Movimento di forma a carica manuale. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 32x11. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
133 P UNIVERSAL TRI-COMPAX REPLICA N. 65 SERIE 
RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti od oliva. 
Quadrante argentato con indici applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore, finestrelle per giorno e mese, 
datario a sfera e fasi lunari alle dodici, scala 
tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 2.000 € 

134 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE REF. 6917 ANNI '70. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante nero con indici applicati, secondi al centro 
e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
135 P JAEGER LE COULTRE REVERSO SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, fibbia in oro originale. 
Dim. mm 38x23. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
136 P BAUME & MERCIER ANNI '80. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite e 
lunetta godronata. 
Quadrante champagne con indici applicati e numeri 
romani smaltati, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
137 P GERALD GENTA CALENDARIO, SERIE RECENTE. 
Cassa ottagonale in acciaio e oro giallo con fondello 
a vite e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici e lancette 
fosforescenti, giorno e data a sfera, fasi lunari alle 
dodici e 24 ore alle sei con divisione giorno/notte. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
138 P AUDEMARS PIGUET ‘HUITIEME’ SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con vetro zaffiro. 
Quadrante grigio con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 04/1990. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
139 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE REF. 6917 ANNI '70. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
140 P ULISSE NARDIN SAN MARCO CHRONOMETER SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti, 
vetro zaffiro. 
Quadrante in smalto blu con indici e numeri romani 
applicati, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro giallo 18 kt originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
base d'asta: 3.000 € 



141 P BAUME & MERCIER RIVIERA SERIE ATTUALE. 
Cassa dodecagonale in acciaio con fondello e corona a 
vite, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato inciso a guilloche' con numeri 
romani applicati, secondi al centro e datario alle 
sei. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio con chiusura deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 750 € 
 
142 P BAUME & MERCIER RIVIERA SERIE ATTUALE. 
Cassa dodecagonale in acciaio con fondello e corona a 
vite, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati e indici 
applicati, secondi al centro e datario alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio con chiusura deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: offerta libera 
 
143 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16234 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata e vetro zaffiro. 
Quadrante in madreperla con indici in brillanti, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
144 P WYLER VETTA SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante nero con indici e numeri arabi applicati, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
145 P INTERNATIONAL WATCH CO. DA VINCI CRONOGRAFO 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, pulsanti 
rettangolari e anse mobili, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario tra le 4/5. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
146 P GUCCI SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio. 
Quadrante nero privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 34x12, lungh. cm 17. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
147 P JAEGER LE COULTRE REVERSO SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio. 
Quadrante azzurro con numeri arabi smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Cinturino e fibbia deployante originale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 33x21. 
base d'asta: 1.500 € 

148 P WYLER VETTA COPPIA UOMO-DONNA SERIE ATTUALE. 
Casse in acciaio, uomo con pulsanti tondi e donna con 
piccole pietre verdi laterali. 
Quadrante uomo grigio con numeri arabi fosforescenti, 
contatore a 30 minuti, giorno della settimana e 
datario a sfera alle quattro, quadrante donna 
argentato privo di indici. 
Movimenti al quarzo. 
Quadranti, casse e movimenti firmati. 
Cinturini e fibbie originali. 
Inusati. 
Diam. mm 35-25. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
149 P JAEGER LE COULTRE REVERSO SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio. 
Quadrante rosa con numeri arabi smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Cinturino con fibbia deployante in acciaio originali. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 38x23. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
150 P JAEGER LE COULTRE REVERSO FLOREALE SERIE 
ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio con brillanti sul fronte 
e al retro. 
Quadrante azzurro con numeri arabi smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Cinturino e fibbia deployante originale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 33x21. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
151 P ROLEX OYSTER DATE PRECISION REF. 6694 ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante giallo con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni.  
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
152 P OMEGA SPEEDMASTER CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con pulsanti tondi, 
lunetta nera con scala tachimetrica smaltata. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 30 
minuti e 12 ore. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 500 € 
 
 
153 P ROLEX OYSTER DATE PRECISION REF. 6694 ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante rosso con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
154 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST TURN-O-GRAPH 
REF. 1625 ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta graduata girevole. 
Quadrante nero con indici applicati, secondi al centro 
e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 3.000 € 
 



155 P HAMILTON REPLICA SERIE RECENTE. 
Cassa tonneau laminata oro giallo con numeri romani 
smaltati su lunetta nera. 
Quadrante grigio con secondi alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 03/1991. 
Diam. mm 29. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
156 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 6827 ANNI 
'70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
157 P ROLEX OYSTER DATE PRECISION REF. 6694 ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante verde con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
158 P ROLEX OYSTER PERPETUAL TURN-O-GRAPH REF. 6202 
DEL 1954. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta 
nera graduata e girevole. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
159 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE GMT MASTER REF. 
16758 SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta nera graduata e girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi e lancetta per fuso orario al centro, datario 
alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
160 P ROLEX OYSTER DATE PRECISION REF. 6694 ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante lilla con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
161 P GLASHUTTE CRONOGRAFO MILITARE PER AVIAZIONE 
TEDESCA N. 206052 ANNI '40. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti tondi, 
lunetta godronata girevole. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
contatore a 30 minuti. 
Movimento in ottone dorato, carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati, movimento e cassa numerati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 3.000 € 

162 P HAMILTON ANNI '50. 
Cassa asimmetrica in acciaio con fondello a vite e 
corona a ore quattro. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al 
centro. 
Movimento elettromeccanico. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
163 P JAEGER LE COULTRE MEMOVOX ANNI '60 
PERSONALIZZATO PER GUBELIN. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e doppia corona. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre, disco centrale per la 
sveglia con indicate le principali citta' del mondo. 
Movimento a carica automatica con rotore a martello. 
Quadrante e movimento firmati Gubelin, cassa firmata 
Le Coultre e Gubelin. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
164 P BAUME & MERCIER CRONOGRAFO ANNI '70. 
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite e anse 
nascoste, pulsanti tondi. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati, 
contatore a 30 minuti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 42x37. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
165 P VULCAIN CRICKET-NAUTICAL ANNI '60. 
Cassa massiccia in acciaio con doppia corona a ore 
quattro e pulsante tondo a ore due. 
Quadrante nero con indici e numeri arabi smaltati. 
secondi e lancetta per la sveglia al centro, 
finestrella ruotante per calcolo dei tempi di 
decompressione. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: 1.000 € 
 
166 P TISSOT NAVIGATOR ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, doppia corona 
per lunetta girevole interna a 24 ore. 
Quadrante grigio con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 44. 
base d'asta: 500 € 
 
167 P SORNA CRONOGRAFO ANNI '70. 
Cassa massiccia in acciaio con fondello a vite, corona 
e pulsanti tondi a ore dodici. 
Quadrante nero con contatore a 15 minuti decentrato, 
datario alle dodici e lunetta periferica con i 
principali fusi orari. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 44. 
base d'asta: offerta libera 
 
168 P TUDOR CRONOGRAFO REF. 79180 ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta con scala tachimetrica smaltata. 
Quadrante grigio con indici smaltati, contatore a 30 
minuti e 12 ore, datario alle tre (scatto rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 3.000 € 



169 P SORNA CRONOGRAFO ANNI '70. 
Cassa massiccia in acciaio con fondello a vite e 
pulsanti tondi, due corone a ore otto e dieci per 
lunette interne. 
Quadrante blu con contatore a 15 minuti decentrato, 
datario alle tre e lunetta periferica con i principali 
fusi orari. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 47. 
base d'asta: offerta libera 
 
170 P EDOX GEOSCOPE ANNI 70. 
Cassa in acciaio con due corone a ore otto e dieci, 
vetro zaffiro. 
Quadrante con raffigurazione del globo, indici e 
lancette fosforescenti e secondi al centro, lunetta 
girevole con 24 ore e divisione giorno e notte. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: 1.500 € 
 
171 P AUDEMARS PIGUET ANNI '80. 
Cassa ovale in oro giallo 18 kt con carrura e anse 
mobili a cordonetto.   
Quadrante in oro bianco privo di indici. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo e bianco 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 26x22, lungh. cm 17. 
base d'asta: 2.000 € 
 
172 P DE LANEAU ANNI '80. 
Cassa in oro giallo 18 kt e cristallo di rocca inciso 
a fiore con riporti incrociati in brillanti e rubini 
cabochon. 
Quadrante in pave' di brillanti. 
Movimento al quarzo. 
Cinturino in cordone rosso con chiusura in oro giallo 
originale. 
Quadrante e cassa firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 42x18. 
base d'asta: 2.500 € 
 
173 P CARTIER PARIS PANTHERE PETIT MODELE ART DECO 
SERIE ATTUALE. 
Cassa carre' in oro bianco 18 kt con fondello chiuso a 
viti e lunetta in brillanti, vetro zaffiro. 
Quadrante in corallo rosa con numeri romani applicati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Fibbia deployante in oro bianco 18 kt originale. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 22x22. 
base d'asta: 5.000 € 
 
174 P BAUME & MERCIER SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con indici in brillanti 
sulla lunetta, vetro zaffiro. 
Quadrante in madreperla. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura double-
deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 22. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
175 P CARTIER PARIS 'COLISEUM' SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con larga lunetta liscia e 
fondello chiuso a viti. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale massiccio in oro giallo 18 kt con chiusura 
double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 24. 
base d'asta: 5.000 € 

176 P VACHERON & CONSTANTIN GENEVE SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 617637 con vetro zaffiro. 
Quadrante smaltato bianco con indici applicati, 
datario alle tre. 
Movimento n. 809779 a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
177 P PATEK PHILIPPE GENEVE 'CALATRAVA' REF. 3919 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con lunetta decorata a Clous 
de Paris, vetro zaffiro. 
Quadrante in smalto bianco con numeri romani e secondi 
alle sei. 
Movimento n. 1839095 calibro 215 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 02/1994. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
178 P A. LANGE & SOHNE '1815' SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con oblo' sul fondello 
chiuso a viti, vetri zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 07/1996. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
 
179 P TUDOR PRINCE DATE CHRONO TIGER REF. 79280 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta con scala tachimetrica e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato e bianco con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
180 P BAUME & MERCIER SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio con vetro zaffiro. 
Quadrante rosa con indici e numeri arabi applicati, 
secondi alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 34x20. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
181 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE GMT-MASTER REF. 
16700 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta 
rosso-blu graduata in 24 ore girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi e lancetta per fuso orario al centro, datario 
alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 



182 P GUCCI SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con vetro zaffiro. 
Quadrante grigio con indici applicati e numeri arabi 
smaltati, secondi al centro e datario alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
183 P ROLEX OYSTER PERPETUAL EXPLORER REF. 14270 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, vetro 
zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
numeri arabi applicati, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
 
184 P TUDOR PRINCE DATE REF. 89190 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta 
graduata e girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici e lancette 
fosforescenti, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 41. 
base d'asta: 750 € 
 
 
 
185 P GUCCI SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio con bracciale rigido 
integrato in acciaio. 
Quadrante ellittico nero privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 40x14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
186 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE EXPLORER II REF. 
16570 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta 
con 24 ore, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi e lancetta per fuso orario al centro, datario 
alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio originale. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 08/1999. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
 
187 P HAMILTON CRONOGRAFO ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti tondi, 
lunetta nera con scala smaltata. 
Quadrante nero con numeri arabi smaltati, contatore a 
30 minuti e 12 ore, datario alle tre e scale 
periferiche. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: offerta libera 
 
 

188 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE GMT-MASTER REF. 
16700 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta 
nera graduata in 24 ore girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi e lancetta per fuso orario al centro, datario 
alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
189 P BAUME & MERCIER SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante bianco con numeri arabi smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
190 P CARTIER PARIS SANTOS SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello e lunetta ottagonale 
chiusi a viti. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, secondi 
al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 1.000 € 
 
191 P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 67193 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata e vetro zaffiro. 
Quadrante blu con indici applicati e secondi al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato di concessionario Rolex. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
192 P OMEGA SEAMASTER CHRONOMETER 120M REALIZZATO NEL 
1993. 
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con fondello e 
corona a vite, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici e lancette fosforescenti, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 1993. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.500 € 
 
193 P BAUME & MERCIER KAPELAND SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a 
vite, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, secondi 
al centro e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 1.000 € 
 
194 P GUCCI SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio inserita in largo 
bracciale di pelle con chiusura in acciaio double-
deployante. 
Quadrante nero con indici applicati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 33x18. 
base d'asta: offerta libera 



195 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 68278 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata e vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, numeri romani 
smaltati, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 05/1990. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 4.000 € 
 
196 P BAUME & MERCIER SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio e laminato oro giallo con numeri 
arabi incisi sulla lunetta, vetro zaffiro. 
Quadrante blu privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio e laminato oro giallo con 
chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 22. 
base d'asta: 500 € 
 
197 P GIRARD PERREGAUX ANNI '80. 
Cassa in acciaio e oro giallo con oblo' sul fondello, 
vetri zaffiro. 
Quadrante panna con numeri arabi applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: offerta libera 
 
198 P CARTIER SANTOS CHRONOREFLEX SERIE ATTUALE. 
Cassa carre' in acciaio e oro giallo 18 kt con 
fondello e lunetta chiusi a viti, pulsanti tondi e 
vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, finestrella per 
datario alle dodici, lancetta cronografica al centro 
con funzione rattrappante. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 30x30. 
base d'asta: 2.500 € 
 
199 P OMEGA DYNAMIC CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
pulsanti tondi. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 500 € 
 
 
200 P PAUL PICOT 'U-BOOT' CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
pulsanti tondi e ghiera graduata girevole. 
Quadrante blu con indici applicati, contatore a 30 
minuti e 12 ore, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
201 P OMEGA SPEEDMASTER CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 30 
minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm  39. 
base d'asta: 500 € 

202 P OMEGA 'PILOT'S WATCH 1938' SERIE ATTUALE 
LIMITATA N. 1596/4938. 
Cassa in acciaio con vetro zaffiro, lunetta girevole 
graduata in 12 ore con indicatore interno. 
Quadrante nero con numeri arabi fosforescenti, secondi 
alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in acciaio originali. 
Inusato, astuccio e certificato originali. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
203 P GIRARD PERREGAUX ANNI '70. 
Cassa tonneau in acciaio nero con fondello a vite e 
lunetta girevole interna. 
Quadrante argentato e a specchio con indici 
fosforescenti, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 43. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
204 P TUDOR PRINCE DATE CHRONO REF. 79260 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta nera con scala tachimetrica e vetro 
zaffiro. 
Quadrante nero e argentato con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
205 P INTERNATIONAL WATCH CO. PORSCHE DESIGN SERIE 
RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino in caucciu'e fibbia deployante in acciaio 
originale. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 750 € 
 
 
 
206 P OMEGA SEAMASTER GMT 300 MT SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, lunetta girevole 
con 24 ore e divisione giorno e notte, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi e terza lancetta per fuso orario al centro, 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino in caucciu' con fibbia deployante. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 41. 
base d'asta: 750 € 
 
 
 
207 P PAUL PICOT CRONOGRAFO 'U-BOOT' SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a 
vite, lunetta graduata e girevole, pulsanti tondi. 
Quadrante blu e champagne con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: offerta libera  
 
 



208 P OMEGA SPEEDMASTER CRONOGRAFO ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti tondi, 
lunetta nera con scala tachimetrica periferica. 
Quadrante nero con indici smaltati, contatore a 30 
minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, certificato di revisione 
concessionario Omega del 02/2002. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
209 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-DATE REF. 1803 ANNI 
'70. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona a vite, 
lunetta godronata. 
Quadrante argentato con indici rosa applicati e 
secondi al centro, finestrella per giorno alle dodici 
(inglese) e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale President con chiusura a scomparsa in oro 
rosa 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
210 A CARTIER PARIS 'TORTUE' SERIE ATTUALE. 
Cassa in ottone dorato con parti in lacca rossa. 
Quadrante bianco con numeri romani e lancetta per la 
sveglia al centro. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 12/1995. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
211 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-DATE REF. 6612 ANNI 
'50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona a vite, 
lunetta liscia. 
Quadrante in smalto marrone con indici rosa applicati 
e secondi al centro, finestrella per giorno alle 
dodici (italiano) e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
 
212 A CARTIER PARIS SVEGLIETTA SERIE ATTUALE. 
Cassa circolare in ottone dorato. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, lancetta 
per la sveglia al centro. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di certificato 
originale del 12/1990. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
213 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-DATE REF. 1804 ANNI 
'60. 
Cassa in platino con fondello e corona a vite, lunetta 
liscia. 
Quadrante in smalto verde con indici applicati e 
secondi al centro, finestrella per giorno (inglese) 
alle dodici e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale President in platino con chiusura a 
scomparsa. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 15.000 € 
 
 

214 P INTERNATIONAL WATCH CO. GST AQUATIMER SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in titanio sabbiato con fondello e corona a 
vite, lunetta nera graduata e girevole con vetro 
zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in titanio sabbiato. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
215 P PATEK PHILIPPE NAUTILUS REF. 3800/001 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento n. 1932563 a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 02/1995. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
216 P INTERNATIONAL WATCH CO. 'FLIEGERCHRONOGRAPH' 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, pulsanti tondi e vetro zaffiro. 
Quadrante nero con numeri arabi smaltati, contatore a 
30 minuti e 12 ore, datario tra le 4/5. 
Movimento meccanico con propulsione elettrica di 
produzione Jaeger Le Coultre. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
217 P CARTIER PARIS 'PASHA' CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti, 
pulsanti tondi e corona protetta, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato e champagne con indici 
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore, datario 
alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in oro giallo originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 
218 P JAEGER LE COULTRE DUO-FACE SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio. 
Quadrante in argento inciso con numeri arabi smaltati 
e secondi alle sei. 
Quadrante nero inciso a guilloche' con indici 
applicati, numeri arabi e lancette fosforescenti, 24 
ore alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 42x26. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
219 P INTERNATIONAL WATCH CO 'INGENIEUR' N. 4/25 SERIE 
RECENTE. 
Cassa in oro bianco 18 kt con fondello e corona a 
vite. 
Quadrante bianco con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 5.000 € 
 



220 P INTERNATIONAL WATCH CO. 'PORTOGHESE' CRONOGRAFO 
RATTRAPPANTE SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi, terzo pulsante a 
ore dieci, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati, 
contatore a 30 minuti alle dodici. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato.  
Diam. mm 41. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
221 P GERARD GENEVE SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti tondi e lunetta 
con scala tachimetrica incisa. 
Quadrante bianco con indici applicati, finestrelle per 
giorno e data alle tre, contatore a 30 minuti e 12 
ore. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante firmato. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
222 P GERALD GENTA SERIE RECENTE. 
Cassa ovale in oro giallo 18 kt con numeri romani 
smaltati sulla lunetta, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato privo di indici con giorno e data 
a sfera. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Dim. mm 33x31. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
223 P ZENITH ANNI '80. 
Cassa nazionale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al 
centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
224 P CARTIER PARIS EXTRA-PLAT SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare piatta in oro giallo 18 kt con 
fondello chiuso a viti. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 35x31. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
225 P MAURICE LACROIX COPPIA UOMO E DONNA SERIE 
ATTUALE. 
Casse in oro giallo 18 kt. 
Quadrante uomo bianco con indici applicati, donna 
argentato con indici applicati e numeri romani 
smaltati, secondi al centro e datari alle sei. 
Movimenti al quarzo. 
Quadranti, casse e movimenti firmati. 
Inusati, completi di astucci e certificati. 
Diam. mm 35-27. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
226 P CHURCHILL WATCH CO. LONDON N. 1 ANNI '80. 
Cassa a parallelogramma in oro giallo 18 kt. 
Quadrante smaltato bianco con indici e numeri arabi. 
Movimento a carica manuale. 
Cassa firmata e numerata. 
In buone condizioni, fibbia originale. 
Dim. mm 42x27. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 

227 P JAEGER LE COULTRE 'ODYSSEUS' N. 0217 SERIE 
RECENTE. 
Cassa in oro giallo e rosa 18 kt con fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati e numeri arabi 
smaltati, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Fibbia in oro giallo 18 kt originale. 
Inusato, completo di astuccio e certificato originali. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 2.000 € 
 
228 P AUDEMARS PIGUET SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro. 
Quadrante smaltato bianco con numeri romani, secondi 
al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, fibbia in oro originale. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 2.000 € 
 
229 P TISSOT ANNI '80. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata e vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati e numeri romani 
smaltati, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura a 
scomparsa. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 1988. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 750 € 
 
230 P GERALD GENTA SERIE RECENTE. 
Cassa ottagonale in oro giallo 18 kt con fondello a 
vite e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici e lancette 
fosforescenti. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato, completo di scatola originale. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 1.000 € 
 
231 P HUBLOT SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e lunetta chiusi a viti, 
vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con secondi al centro e datario alle 
tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.000 € 
 
232 P CARTIER PARIS SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello e lunetta chiusi a viti. 
Quadrante bianco con numeri romani. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 27. 
base d'asta: 500 € 
 
 
233 P ROLEX OYSTER PERPETUAL COSMOGHAPH DAYTONA ANNI 
'90. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta con scala tachimetrica incisa e vetro 
zaffiro. 
Quadrante nero con indici applicati, contatore a 30 
minuti e 12 ore. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 07/1996. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 7.000 € 



234 P BAUME & MERCIER SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con numeri arabi incisi sulla 
lunetta, vetro zaffiro. 
Quadrante a specchio. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 22. 
base d'asta: 500 € 
 
235 P ROLEX OYSTER COSMOGRAPH DAYTONA REF. 6263 ANNI 
'70. 
Cassa in acciaio con fondello, corona a pulsanti a 
vite, lunetta con scala tachimetrica smaltata. 
Quadrante argentato con indici applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 10.000 € 
 
236 P INTERNATIONAL WATCH CO. PORSCHE DESIGN SERIE 
RECENTE. 
Cassa in titanio con fondello chiuso a viti e anse 
coperte, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici smaltati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Cinturino e fibbia in titanio originali. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 28. 
base d'asta: 500 € 
 
237 P ZANNETTI ROMA PROTOTIPO N. 001 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio interamente incisa con ansa centrale. 
Quadrante in madreperla con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati. 
Cinturino e fibbia in acciaio incisa originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 € 
 
238 P ROLEX OYSTER PRECISION REF. 6694 ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante giallo con indici applicati e secondi al 
centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio e 
certificato di revisione di concessionario Rolex. 
Diam. 34. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
239 P BREGUET CRONOGRAFO N. 4813 SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro rosa 18 kt con oblo' sul fondello, vetri 
zaffiro e carrura cannelé, pulsanti tondi. 
Quadrante in oro argentato decorato a guilloche' con 
numeri romani smaltati, contatore a 30 minuti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro rosa originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 06/1990. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
240 P INTERNATIONAL WATCH CO. PORTOFINO SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro rosa con fondello chiuso a 
viti, pulsanti tondi. 
Quadrante nero con indici applicati, contatore a 30 
minuti e 12 ore, datario tra le 4/5. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 29. 
base d'asta: 1.000 € 

241 P HUBLOT CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro rosa 18 kt con pulsanti tondi e lunetta 
con scala tachimetrica incisa, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici fosforescenti, contatore a 
30 minuti e 12 ore, datario alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino in caucciu' e fibbia double-deployante in 
oro rosa originale. 
In buone condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
242 P JAEGER LE COULTRE MASTER GEOGRAPHIC SERIE 
ATTUALE LIMITATA N. 040/250. 
Cassa in platino con oblo' sul fondello chiuso a viti 
con coperchio incernierato, vetri zaffiro e doppia 
corona a ore dieci. 
Quadrante blu con indici applicati e secondi al 
centro, datario a sfera alle due, riserva di carica 
alle dieci, secondo fuso orario alle sei a doppia 
lancetta con indicatore giorno/notte, disco con le 
principali citta' del mondo. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in platino originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato del 
12/1997. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 10.000 € 
 
 
243 P OMEGA 'MY CHOICE' SERIE ATTUALE. 
Cassa carre' in acciaio con fondello chiuso a viti e 
vetro zaffiro, lunetta in brillanti. 
Quadrante nero con indici in brillanti. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 21x21. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
244 P BAUME & MERCIER 'RIVIERA' SERIE ATTUALE. 
Cassa dodecagonale in acciaio e oro giallo con 
fondello e corona a vite, vetro zaffiro. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 750 € 
 
 
245 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE REF. 6917 ANNI '70. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio e 
certificato di revisione concessionario Rolex. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
246 P ULISSE NARDIN 'PLANETARIUM COPERNICUS' REF. 
821.22 N. 003 SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt vetro zaffiro e lunetta con 
numeri romani smaltati, anse coperte. 
Quadrante composto da sette anelli in meteorite: la 
terra fissa e cinque pianeti principali girevoli, 
lancetta con sole e luna, anello esterno con mesi e 
costellazioni. 
Movimento a carica automatica con rotore scheletrato, 
meccanismo superiore per le funzioni del planetario. 
Bracciale massiccio in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 15.000 € 



247 P EBERHARD SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici e numeri romani applicati, 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 500 € 
 
 
248 P CARTIER PARIS ANNI '80. 
Cassa in vermeil con fondello chiuso a viti. 
Quadrante marrone con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 24. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
249 P JAEGER LE COULTRE ANNI '80. 
Cassa in acciaio e oro giallo con numeri romani 
smaltati sulla lunetta e fondello chiuso a viti. 
Quadrante bianco con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 500 € 
 
 
250 P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 5110 'ORA UNIVERSALE' 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con oblo' sul fondello 
chiuso a vite, vetri zaffiro e pulsante a ore dieci 
per rimessa rapida. 
Quadrante argentato decorato a guilloche' al centro 
con indici in oro applicati, disco girevole con 24 ore 
e divisione giorno/notte, secondo disco girevole con 
le principali citta' del mondo. 
Movimento n. 3207945/4124638 a carica automatica con 
micro-rotore. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino con fibbia deployante in oro giallo 
originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 10.000 € 
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251 COLLANA. 
In cristalli di rocca asimmetrici a scalare con 
chiusura in oro bianco 18 kt. 
Lungh. cm. 47. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
252 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt a due barrette in rubini disposti 
in fila per ct. 0,60 ca. ed in brillanti disposti in 
fila per ct. 0,20 ca., trattenute da una catenella in 
oro bianco 18 kt. 
Gr. 8, lungh. mm 57 e 48, catenella cm. 40. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
253 FEDINA ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt con tre file parallele a giro 
completo di maglie morbide in brillanti per ct. 0,60 
ca. 
Gr. 8,9 misura 15. 
base d'asta: 500 € 

254 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità quadrangolare in 
rubini disposti a pavè per ct. 3,80 ca. e brillanti 
per ct. 1,00 ca. sulla cornice a contorno. 
Gr. 21,7 misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
255 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt a maglie quadrangolari, 
interamente in rubini taglio carrè disposti in fila 
per ct. 11,00 ca. 
Gr. 18,2 lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 1.500 € 
 
256 DEMI PARURE. 
In oro bianco 18 kt composta da una fedina con cinque 
brillanti disposti in fila per ct. 0,44 (caratura 
incisa nel gambo) ed una coppia di orecchini di sagoma 
quadrangolare con bordo in piccoli brillanti. 
Gr. 6,2 misura anello 16, orecchini mm 12. 
base d'asta: offerta libera 
 
257 COPPIA DI ANELLI. 
In oro bianco 18 kt uno con rubini taglio baguette 
disposti in fila per ct. 1,30 ca. e uno con zaffiri 
taglio baguette disposti in fila per ct. 1,10 ca., 
entrambi con brillanti ai lati per ct. tot. 0,50 ca. 
Gr. 15,6 misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
258 SET DA CAMICIA. 
In oro bianco 18 kt composto da una coppia di polsini 
e tre bottoni da sparato di sagoma quadrangolare con 
rubini taglio carrè al centro e contorno di piccoli 
brillanti. 
Gr. 20,4. 
base d'asta: 1.500 € 
 
259 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con sommità traforata a tessuto in 
brillanti per ct. 2,20 ca. 
Gr. 16,8 misura 17. 
base d'asta: 1.000 € 
 
260 GIROCOLLO. 
In oro bianco 18 kt con maglie a fini barrette lisce 
alternate a castoni circolari con brillanti per ct. 
3,20 ca. 
Gr. 22,2 lungh. cm. 42. 
base d'asta: 1.500 € 
 
261 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità quadrangolare, rubini 
taglio carrè per ct. 1,40 ca. e brillanti a contorno e 
sui lati per ct. 1,10 ca. 
Gr. 19, misura 17. 
base d'asta: 1.000 € 
 
262 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt a maglie tonde interamente in 
brillanti disposti in fila per ct. 4,50 ca. 
Gr. 5,5 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 2.000 € 
 
263 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt e piccoli brillanti, trattenente 
al centro una perla ovoidale, fine catenella in oro 
bianco 18 kt. 
Gr. 6,7 lungh. mm 19, catenella cm. 40. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
264 COPPIA DI POLSINI. 
In oro bianco 18 kt di sagoma quadrangolare con 
diamante taglio princess al centro per ct. tot. 0,40 
ca. 
Gr. 15,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
265 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt a maglie quadrangolari, 
interamente in zaffiri taglio carrè disposti in fila 
per ct. 13,00 ca. 
Gr. 18,6 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 1.500 € 



266 DEMI PARURE. 
In oro bianco 18 kt composta da una coppia di 
orecchini ed un anello di uguale lavorazione con 
zaffiro centrale taglio ovale e più piccoli taglio 
carrè ai lati per ct. tot. 5,20 ca., contornati da 
brillanti per ct. tot. 2,20 ca. 
Gr. 20,3 lungh. orecchini mm. 21, misura anello 16. 
base d'asta: 1.500 € 
 
267 GRANDE CIONDOLO FIRMATO FARRUGGIO. 
In corallo aranciato giapponese a forma ovoidale 
lavorato a bassorilievo su entrambi i lati a motivi di 
foresta con animali ed uccelli, applicazioni in oro 
giallo 18 kt raffiguranti una ramage ed un uccello con 
piccoli brillanti. 
Gr. 187,5 dim. mm 108x67. 
base d'asta: 3.000 € 
 
268 ANELLO A FASCIA. 
In oro giallo 18 kt con decori traforati a doppie "C" 
contrapposte a giro completo in brillanti per ct. 1,25 
ca. 
Gr. 6,4 misura 16. 
base d'asta: 750 € 
 
269 COLLANA. 
Di perle coltivate di mm 8, chiusura sferica in oro 
giallo e bianco con decori geometrici in piccoli 
brillanti. 
Lungh. cm. 45,5. 
base d'asta: 750 € 
 
270 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con perla australiana di mm. 14  e 
brillanti a contorno e sui gambi per ct. 1,50 ca. 
Gr. 12,6 misura 14. 
base d'asta: 2.000 € 
 
271 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt a monachella con bottone circolare 
in corallo aranciato sormontato da piccoli brillanti. 
Gr. 11,8 lungh. mm 30. 
base d'asta: 750 € 
 
272 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con brillanti disposti a pave' su 
motivo a spirale per ct. 0,60 ca. 
Gr. 16,2 misura 15. 
base d'asta: offerta libera 
 
273 PARURE. 
In oro giallo e bianco brunito 18 kt con maglie a 
tubogas composta da un girocollo, un bracciale ed una 
coppia di orecchini a cerchio. 
Gr. 60,5 girocollo cm. 40, bracciale cm. 18, orecchini 
diam. mm 20. 
base d'asta: 750 € 
 
274 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con ovale in smalto nero 
sormontato da volute in brillanti per ct. 0,60 ca. 
Gr. 14,5 misura 10. 
base d'asta: 500 € 
 
275 ANELLO. 
In oro giallo e bianco a doppia fede incrociata con 
brillanti neri per ct. 4,00 ca. e brillanti incolore 
per ct. 0,90 ca. disposti a pavè. 
Gr. 19, misura 17. 
base d'asta: 1.500 € 
 
276 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a fiore con perla australiana di 
mm 15,5 e brillanti a contorno per ct. 2,00 ca. 
Gr. 21, diam. mm 20. 
base d'asta: 1.500 € 
 
277 CIONDOLO. 
A barretta in oro bianco 18 kt e brillanti disposti in 
fila per ct. 1,00 ca. con perla australiana di mm 17 
ad una estremità, trattenuto da un girocollo ad un 
filo rigido in oro bianco 18 kt. 
Gr. 16,1 ciondolo mm 67, girocollo cm 39. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 

278 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro bianco 18 kt con due perle australiane di mm 10 
alle estremità e brillanti neri sui gambi per ct. 0,85 
ca. 
Gr. 10,2 misura 13. 
base d'asta: 500 € 
 
279 COPPIA DI BRACCIALI RIGIDI A CERCHIO. 
In oro bianco ed in oro rosa 18 kt con brillanti 
disposti in fila a giro completo per ct. tot. 2,20 ca. 
Gr. 25,2 diam. cm 6,1. 
base d'asta: 1.000 € 
 
280 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt traforato a motivi geometrici in 
brillanti per ct. 1,40 ca. 
Gr. 15,2 misura 15. 
base d'asta: 750 € 
 
281 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a tre file parallele di brillanti 
per ct. tot. 2,20 ca. 
Gr. 7,3 lungh. mm 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
282 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt a maglie circolari morbide in 
brillanti per ct. 0,60 ca., sommità in oro giallo con 
rubellite ovale cabochon di ct. 8,50 ca. 
Gr. 10, misura 13. 
base d'asta: 750 € 
 
283 COLLANA FIRMATA KRIA. 
In oro giallo 18 kt a catena con doppia maglia, 
ciondolo a croce in oro giallo con granato cabochon al 
centro, sormontato da settore in oro bianco e 
brillanti. 
Gr. 90,8 lungh. cm 46, ciondolo mm 70x30. 
base d'asta: 1.000 € 
 
284 TRE CIONDOLI. 
In oro giallo e bianco 18 kt raffiguranti una 
mezzaluna, un cuore ed una croce in brillanti disposti 
a pavè. 
Gr. 5,3 lungh. mm 17 - 16 - 22. 
base d'asta: 500 € 
 
285 SPILLA. 
In oro giallo e bianco 18 kt raffigurante due fiori 
con petali in madreperla e quarzi rosa ovali cabochon, 
tormaline rosa e brillanti sui gambi per ct. 0,80 ca. 
Gr. 30,3 dim. mm 71x60. 
base d'asta: 1.500 € 
 
286 COLLANA. 
A due fili di perle Cina irregolari di mm 10 ca., 
chiusura in oro giallo 18 kt con fiore in madreperla. 
Lungh. cm. 82. 
base d'asta: 500 € 
 
287 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con tormalina rosa ovale cabochon 
di ct. 16,00 trattenuta dai gambi a cuore in brillanti 
per ct. 2,00 ca. 
Gr. 16,2 misura 15. 
base d'asta: 2.000 € 
 
288 LARGO BRACCIALE ANNI '60. 
In oro giallo 18 kt a piccole maglie piatte 
geometriche satinate, decori romboidali in oro bianco 
e rosa. 
Gr. 100, lungh. cm. 19x3,1. 
base d'asta: 1.000 € 
 
289 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con diamante taglio navette 
champagne di ct. 0,95 ca. e zaffiri taglio baguette-
trapese per ct. 1,20 ca. 
Gr. 5,6 misura 14. 
base d'asta: 2.500 € 
 
290 COLLANA. 
In diaspri asimmetrici a scalare con chiusura in oro 
giallo 18 kt. 
Lungh. cm. 47. 
base d'asta: offerta libera 



291 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con alta sommità a linee 
orizzontali parallele, zaffiro ovale cabochon di ct. 
10,00 ca. su settore mobile. 
Gr. 22,5 misura 9. 
base d'asta: 750 € 
 
292 BRACCIALE FIRMATO BUCCELLATI. 
In oro giallo 18 kt interamente a maglie arcuate 
satinate oblique. 
Gr. 83,2 lungh. cm 19,5. 
base d'asta: 1.500 € 
 
293 COLLANA. 
In oro giallo e bianco 18 kt con maglie piatte tipo 
Bulgari decorate da motivi geometrici. 
Gr. 47,4 lungh. cm. 41. 
base d'asta: 500 € 
 
294 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con brillante centrale paglierino 
di ct. 0,80 ca., più piccoli per ct. 0,40 ca. e 
zaffiri per ct. 0,75 ca. a contorno. 
Gr. 7,7 misura 13. 
base d'asta: 2.500 € 
 
295 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro giallo taglio smeraldo 
al centro per ct. tot. 2,20 ca. e doppio contorno di 
brillanti per ct. 1,60 ca. 
Gr. 6,6 lungh. mm 12. 
base d'asta: 1.000 € 
 
296 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro giallo taglio a cuore 
di ct. 2,20 ca. e brillanti a contorno per ct. 0,90 
ca. 
Gr. 5,7 misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
297 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt raffigurante un fiore interamente 
in brillanti per ct. 1,00 ca. 
Gr. 8,2 diam. mm 31. 
base d'asta: 500 € 
 
298 ANELLO A FASCIA ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt con castoni romboidali morbidi in 
brillanti per ct. 4,50 ca. 
Gr. 12,3 misura 15. 
base d'asta: 2.000 € 
 
299 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt a tre file parallele di brillanti 
per ct. 2,10 ca., trattenuto da una fine catenella in 
oro bianco 18 kt. 
Gr. 8, lungh. mm 40, catenella cm. 40. 
base d'asta: 1.000 € 
 
300 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con quarzo citrino taglio ovale 
affiancato da piccoli brillanti. 
Gr. 14,8 misura 17. 
base d'asta: offerta libera 
 
301 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro giallo taglio smeraldo 
per ct. tot. 3,75 ca., contornato da piccoli brillanti 
per ct. tot. 0,40 ca. e sormontato da diamanti taglio 
baguette disposti su quattro file per ct. tot. 2,00 
ca. 
Gr. 9,3 lungh. mm 27. 
base d'asta: 2.500 € 
 
302 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con sommità a tre fedi sagomate in 
diamanti taglio baguette trapese per ct. 3,70 ca. 
Gr. 23,1 misura 17. 
base d'asta: 2.500 € 
 
303 LOTTO DI PIETRE SCIOLTE. 
Composto da uno zaffiro giallo taglio ovale di ct. 
3,20 ca. uno zaffiro giallo taglio a cuscino di ct. 
6,55 ca. ed uno zaffiro giallo taglio smeraldo di ct. 
5,25 ca. 
base d'asta: 1.000 € 

304 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con fini maglie ondulate alternate 
a fiori in brillanti per ct. 3,00 ca. 
Gr. 11,3 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 1.500 € 
 
305 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a fiore in brillanti per ct. tot. 
2,50 ca. 
Gr. 4,1 diam. mm 10. 
base d'asta: 1.500 € 
 
306 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità a fiore in brillanti 
per ct. 1,50. 
Gr. 4,9 misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
307 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt a maglie arcuate contrapposte 
alternate a quarzi citrini. 
Gr. 16, lungh. cm 18. 
base d'asta: offerta libera 
 
308 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità a nastrino in 
brillanti bianchi trattenente brillanti brown e 
paglierini per kt 2,60 ca. 
Gr. 24,4 misura 18. 
base d'asta: 1.500 € 
 
309 COPPIA DI ORECCHINI FIRMATI ZANCAN. 
In oro bianco 18 kt di sagoma esagonale, brillanti al 
centro ed a decoro per ct. tot. 1,30 ca. 
Gr. 22,3 dim. mm 22x25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
310 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con zaffiri gialli per ct. 4,00 
ca. alternati a brillanti per ct. 0,80 ca. 
Gr. 13,8 lungh. cm 18. 
base d'asta: 750 € 
 
311 BRACCIALE. 
In oro rosa 18 kt a catena con grandi maglie ovali. 
Gr. 30,7 lungh. cm. 20. 
base d'asta: offerta libera 
 
312 SPILLA ANNI '40. 
In oro giallo e rosa 18 kt raffigurante un fiore con 
grande quarzo bruno briolette al centro. 
Gr. 31, dim. mm 74x48. 
base d'asta: 500 € 
 
313 P VETTA ANNI '60. 
Cassa carre' in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale a tessuto in oro giallo 18 kt. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 19x19, lungh. cm 17,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
314 ANELLO. 
In oro bianco e giallo 18 kt a maglie quadrangolari 
morbide in brillanti per ct. 0,55 ca., tormalina 
cabochon giallo-aranciato di ct. 8,50 ca. alla sommità 
contornata da brillanti. 
Gr. 12,5 misura 15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
315 GIROCOLLO. 
A catenelle in oro giallo 18 kt alternate a sfere in 
granati sfaccettati. 
Gr. 17,5 lungh. cm. 42. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
316 SPILLA ANNI '50. 
In oro rosa e bianco 18 kt raffigurante un cestino di 
fiori decorati da pietre colorate varie. 
Gr. 13,7 dim. mm 50x44. 
base d'asta: 500 € 
 
 



317 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo e bianco 18 kt a tre corpi interamente a 
volute e motivi geometrici, arricchiti da piccoli 
brillanti. 
Gr. 15,4 lungh. mm 51. 
base d'asta: 500 € 
 
318 SPILLA ANNI '50. 
In oro rosa e bianco 18 kt raffigurante una carrozza 
trainata da cavalli con rubini sintetici a decoro. 
Gr. 11,5 dim. mm 56x22. 
base d'asta: offerta libera 
 
319 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con gambi terminanti a volute 
fogliacee trattenenti un grande opale arlecchino 
quadrangolare. 
Gr. 23, misura 20. 
base d'asta: 1.500 € 
 
320 COPPIA DI POLSINI. 
In oro giallo 18 kt di sagoma triangolare con opale 
sintetico al centro. 
Gr. 10. 
base d'asta: offerta libera 
 
321 GIROCOLLO ANNI '50. 
In oro giallo 14 kt con maglia a tubogas di sezione 
triangolare. 
Gr. 72,2 lungh. cm. 36. 
base d'asta: 1.000 € 
 
322 P PHILIP WATCH ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con ansa centrale, bracciale 
a tessuto ritorto in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 17, lungh. cm 17. 
base d'asta: offerta libera 
 
323 BRACCIALE ANNI '50. 
In oro rosa 18 kt interamente a maglie geometriche 
lisce con circolari zigrinate. 
Gr. 53, lungh. cm 19,5. 
base d'asta: 500 € 
 
324 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt con fiocco trattenente un grande 
rubino sintetico taglio a goccia. 
Gr. 11,4 lungh. mm 40. 
base d'asta: offerta libera 
 
325 COLLANA. 
In oro rosa 9 kt a piccole maglie circolari, fronte 
con settori e pendenti in corallo rosa inciso 
raffiguranti mascheroni e foglie. 
Gr. 47,5 lungh. cm. 49. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
326 SPILLA. 
In oro giallo 12 kt con cornice esterna a decori di 
foglie, interna in corallo rosa e settore centrale 
ovale in pietra lavica incisa a bassorilievo a motivo 
di angioletto. 
Gr. 18,4 dim. mm 55x40. 
base d'asta: 500 € 
 
 
327 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a tre fili pendenti con foglie in 
brillanti per ct. tot. 2,30 ca. alternate a zaffiri 
taglio ovale per ct. tot. 20,00 ca. 
Gr. 27,2 lungh. mm 47. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
328 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità a fiore in zaffiri 
taglio navette e brillanti per ct. 1,50 ca. 
Gr. 12,2 misura 13. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 

329 ACCENDINO CARTIER. 
In argento e smalto blu liscio, completo di astuccio 
originale. 
Dim. mm 24x11 h. 70. 
base d'asta: offerta libera 
 
330 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con brillanti per ct. 0,75 ca. 
alternati a zaffiri taglio ovale per ct. 16,00 ca. 
Gr. 15, lungh. cm 17,5. 
base d'asta: 1.500 € 
 
331 COPPIA DI ANELLI. 
In oro bianco 18 kt, sommità a tripla fedina in 
brillanti per ct.  tot. 0,45 ca. e zaffiri per ct. 
tot. 0,60 ca. 
Gr. 14,2 misura 16. 
base d'asta: 750 € 
 
332 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In platino su modello di Scavia con doppia voluta a 
spirale in brillanti per ct. 2,00 ca. 
Gr. 18,8 lungh. mm 67. 
base d'asta: 1.500 € 
 
333 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con brillante centrale di ct. 0,30 
ca., contorno esagonale in zaffiri cabochon per ct. 
8,00 ca., diamanti prinncess sui lati per ct. 1,00 ca. 
Gr. 14, misura 15. 
base d'asta: 1.500 € 
 
334 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con zaffiri taglio ovale per ct. 
3,50 ca. alternati a maglie intrecciate in brillanti 
per ct. 1,80 ca. 
Gr. 14,8 lungh. cm. 17,5. 
base d'asta: 1.000 € 
 
335 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con perla mabè di mm 14 e contorno 
di piccoli brillanti. 
Gr. 9,8 misura 15. 
base d'asta: offerta libera 
 
336 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt e brillanti per ct. 0,60 ca., 
zaffiro taglio ovale pendente di ct. 2,40 ca., 
trattenuto da una fine catenella in oro bianco 18 kt. 
Gr. 6, lungh. mm 38, catenella cm 44. 
base d'asta: 1.500 € 
 
337 BRACCIALE. 
A quattro fili di perle coltivate di mm 5, chiusura in 
oro bianco 14 kt con piccoli zaffiri. 
Lungh. cm 17,5. 
base d'asta: 500 € 
 
338 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con brillanti disposti a pavè 
affiancati da due file di zaffiri taglio carrè. 
Gr. 11,5 misura 20. 
base d'asta: 500 € 
 
339 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con maglie ad anello alternate a 
sagomate arricchite da zaffiri taglio carrè per ct. 
3,30 ca. e piccoli brillanti per ct. 1,20 ca., maglia 
centrale a ghianda con due piccoli ciondoli. 
Gr. 34,6 lungh. cm 19,5. 
base d'asta: 2.000 € 
 
340 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con cinque zaffiri taglio carrè 
per ct. 2,20 ca. trattenuti da ponticelli in brillanti 
per ct. 0,30 ca. 
Gr. 11,2 misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
341 SPILLA ANNI '40. 
In oro giallo, bianco e rosa 18 kt scomponibile a 
doppia clip, settore centrale a motivo di quattro 
campanule contrapposte decorate da brillanti e 
zaffiri, volute ai lati decorate da brillanti. 
Gr. 32, dim. mm 65x31. 
base d'asta: 2.000 € 



342 ANELLO ANNI '40. 
In oro rosa 18 kt con sommità geometrica, brillante al 
centro e più piccoli ai lati. 
Gr. 7,5 misura 19. 
base d'asta: offerta libera 
 
343 COPPIA DI ORECCHINI ANNI '40. 
In oro giallo e bianco 18 kt raffiguranti un fiore con 
brillante centrale e più piccoli a decoro, zaffiri a 
contorno. 
Gr. 28, diam. mm 37. 
base d'asta: 1.000 € 
 
344 ANELLO ANNI '40. 
In oro rosa 18 kt con sommità quadrangolare a volute, 
piccoli brillanti su ponticello centrale in oro bianco 
e sui lati. 
Gr. 14,2 misura 15. 
base d'asta: offerta libera 
 
345 BRACCIALE ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt con maglie traforate a motivi 
geometrici con ventisette zaffiri a decoro. 
Gr. 40,6 lungh. cm 19. 
base d'asta: 500 € 
 
346 P ZENITH ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo 18 kt a maglie rettangolari 
lisce. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 21, lungh. cm 18. 
base d'asta: offerta libera 
 
347 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro giallo 18 kt composto da un bracciale a maglie 
lisce lievemente arcuate alternate a granati taglio 
ovale più un anello da mignolo con pietra verde 
cabochon sormontata da sirena. 
Gr. 18,4 bracciale cm 19, misura anello 6. 
base d'asta: offerta libera 
 
348 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt e argento con sommità a volute 
traforate ed ovali in brillanti per ct. 1,00 ca. 
Gr. 17,5 misura 20. 
base d'asta: 500 € 
 
349 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo e argento con pendente circolare 
arricchito da piccoli rubini e diamanti taglio a rosa. 
Gr. 13,6 lungh. mm 40. 
base d'asta: offerta libera 
 
350 SPILLA ANTICA. 
Con cornice ovale a motivo di ramage con foglie e 
frutti trattenente un cammeo lavorato ad altorilievo 
raffigurante un profilo femminile. 
Gr. 18, dim. mm 48x39. 
base d'asta: offerta libera 
 
351 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt e argento, tre zaffiri taglio 
ovale e piccoli diamanti taglio a rosa a contorno. 
Gr. 7, misura 17. 
base d'asta: offerta libera 
 
352 COPPIA DI ORECCHINI STILE ANTICO. 
In oro giallo e argento con pendente sagomato e 
traforato, smeraldo taglio ovale al centro e diamanti 
taglio a rosa ai lati ed a decoro. 
Gr. 12, lungh. mm 42. 
base d'asta: offerta libera 
 
353 ANELLO 'TUTTI FRUTTI' FRANCIA ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt a cupola con foglie incise in 
rubini, smeraldi e zaffiri intervallati da piccoli 
brillanti. 
Gr. 19, misura 15. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 

354 P IMPERIOS OROLOGIO-BRACCIALE ANNI '50. 
Cassa rettangolare in oro rosa 18 kt con bracciale 
rigido in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 25x11. 
base d'asta: offerta libera 
 
355 SPILLA. 
In oro giallo e bianco 18 kt raffigurante un pavone 
con il corpo in brillanti disposti a pavè per ct. 0,30 
ca. e la coda interamente in rubini per ct. 7,00 ca., 
smeraldi per ct. 6,00 ca. e zaffiri per ct. 7,00 ca. 
cabochon. 
Gr. 16,8 lungh. mm 68. 
base d'asta: 2.000 € 
 
356 ANELLO-OROLOGIO ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt, copertura traforata con 
smalto blu, piccoli smeraldi e zaffiri. 
Quadrante argentato con indici applicati e smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Misura 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
357 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt di sagoma rettangolare arcuata con 
centrale in lapislazzuli e piccoli brillanti a decoro. 
Gr. 13,6 lungh. mm 20. 
base d'asta: offerta libera 
 
358 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con figura di Venere affiancata da 
uno smeraldo taglio a goccia e piccoli brillanti a 
contorno. 
Gr. 13,5 misura 17. 
base d'asta: offerta libera 
 
359 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt raffigurante un pesce in smalti 
blu e verdi, piccoli brillanti su oro bianco e rubino 
all'occhio. 
Gr. 25,7 dim. mm 62x43. 
base d'asta: 1.000 € 
 
360 COLLANA. 
In perle di acqua dolce di mm 5 con pendente frontale 
sagomato in oro giallo 18 kt, smalti, perline e pietre 
bianche, chiusura in oro giallo 18 kt. 
Lungh. cm 44. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
361 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt raffigurante la testa di una 
giraffa interamente in smalti verdi, bianchi e rosa, 
piccoli brillanti agli occhi. 
Gr. 13,5 misura 15. 
base d'asta: 500 € 
 
 
362 BELLA SPILLA FIRMATA KUTCHINSKY. 
In oro giallo, bianco e rosa 18 kt raffigurante una 
tigre con striature in smalto blu, arricchita da 
piccoli brillanti e smeraldi cabochon. 
Gr. 55,3 dim. mm 72x25. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
362a ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con pavè di brillanti per ct. 2,30 
ca. su oro bianco. 
Gr. 10,2 misura 12. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
363 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con smeraldo al centro e 
brillanti a contorno su settori geometrici. 
Gr. 8,2 misura 14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 



364 ANELLO. 
In oro bianco e giallo 18 kt con smeraldo colombiano 
di ct. 1,60 ca., piccoli diamanti taglio navette e 
brillanti ai lati per ct. 0,70 ca. 
Gr. 9,5 misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
365 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt raffigurante un ramoscello con 
perle coltivate, piccoli smeraldi e brillanti. 
Gr. 7,9, lungh. mm 53. 
base d'asta: offerta libera 
 
366 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a fiore con smeraldo taglio ovale 
al centro e doppio contorno di brillanti e smeraldi. 
Gr. 10,4 dim. mm 15x13. 
base d'asta: 500 € 
 
367 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro bianco 18 kt terminante con imponenti estremità 
a volute in brillanti disposti a pavè per ct. 3,50 ca. 
Gr. 18,6 misura 16. 
base d'asta: 1.500 € 
 
368 ANELLO A FASCIA. 
In oro giallo 18 kt con diamante taglio a cuore  e 
brillanti laterali disposti a pavè per ct. 1,20 ca., 
smeraldi a decoro per ct. 2,00. 
Gr. 9,6 misura 15. 
base d'asta: 2.000 € 
 
369 CIONDOLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con smeraldo colombiano 
taglio a goccia di ct. 4,20 ca. contornato da 
brillanti disposti a pavè per ct. 5,00 ca., trattenuto 
da due catenelle in oro bianco 18 kt. 
Gr. 29, dim. mm 44x23, catenelle cm 40. 
base d'asta: 5.000 € 
 
370 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con smeraldo colombiano di ct. 
4,00 ca., diamanti taglio baguette trapese di contorno 
ed ai lati per ct. 1.80 ca. 
Gr. 13, misura 15. 
base d'asta: 5.000 € 
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371 COLLANA. 
Di perle coltivate di mm 7, chiusura sferica in oro 
giallo 18 kt. 
Lungh. cm. 48. 
base d'asta: offerta libera 
 
372 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con tre rubini taglio ovale 
contornati da piccoli brillanti su oro bianco. 
Gr. 10,2 misura 15. 
base d'asta: 500 € 
 
373 SPILLA ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt raffigurante un fiore con petali 
traforati e zigrinati, brillante al centro contornato 
da piccoli rubini. 
Gr. 11,2 dim. mm 40x45. 
base d'asta: offerta libera 
 
374 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con rubino taglio smeraldo al 
centro di ct. 1,00 ca. affiancato da diamanti taglio 
baguette e brillanti per ct. 1,50 ca. 
Gr. 11,4 misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 

375 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con maglie quadrangolari 
interamente in rubini disposti in fila per ct. 9,00 
ca. 
Gr. 18,3 lungh. cm 18,5. 
base d'asta: 1.500 € 
 
376 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommità rettangolare in rubini 
per ct. 2,40 ca. e piccoli brillanti. 
Gr. 11,2 misura 14. 
base d'asta: 750 € 
 
377 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con rubino taglio ovale al centro 
di ct. 1,40 ca. e contorno di brillanti per ct. 0,70 
ca. 
Gr. 3,2 misura 15. 
base d'asta: 750 € 
 
378 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt a volute ondulate intrecciate in 
brillanti per ct. 2,40 ca. alternate a rubini taglio 
ovale per ct. 4,20 ca. 
Gr. 19,2 lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 1.500 € 
 
379 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con rubino taglio ovale di ct. 
3,30 ca. e contorno di brillanti disposti a pavè per 
ct. 3,60 ca. 
Gr. 9,4 misura 14. 
base d'asta: 3.000 € 
 
380 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt a due corpi, due rubini al centro 
taglio a cuore per ct. 1,60 ca. e brillanti a contorno 
per ct. 1,10 ca., trattenuto da una fine catenella in 
oro bianco 18 kt. 
Gr. 5,5 lungh. mm 20, catenella cm. 40. 
base d'asta: 1.000 € 
 
381 ANELLO. 
In oro bianco e giallo 18 kt con rubino taglio ovale 
di ct. 2,20 ca. e brillanti a contorno per ct. 1,00 
ca. 
Gr. 4,7 misura 15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
382 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità geometrica in rubini 
disposti a pavè per ct. 2,10 ca. e brillanti a 
contorno per ct. 0,40 ca. 
Gr. 10,3 misura 15. 
base d'asta: 750 € 
 
383 DUE COLLANE. 
Di perle rosa Cina di mm 9 e di perle bianche Cina di 
mm 7, chiusure ad anello in oro giallo 18 kt ed a 
fiore in oro bianco 18 kt. 
Lungh. cm. 43 e 46. 
base d'asta: offerta libera 
 
384 ANELLO. 
In platino con rubino taglio ovale di ct. 2,00 ca. e 
piccoli diamanti taglio baguette e brillanti a decoro 
su volute fogliacee. 
Gr. 7, misura 15. 
base d'asta: 1.500 € 
 
385 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt a croce, interamente in rubini 
cabochon per ct. 2,20 ca. alternati a brillanti per 
ct. 1,20 ca., trattenuto da una fine catenella in oro 
bianco 18 kt. 
Gr. 10,2 lungh. mm 45, catenella cm 45. 
base d'asta: 750 € 
 
386 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con due file lievemente a scalare 
di rubini per ct. 1,45 ca. e di diamanti taglio 
baguette trapese per ct. 0,95 ca., brillanti disposti 
a pavè su un lato per ct. 0,90 ca. 
Gr. 11,7 misura 17. 
base d'asta: 1.000 € 
 



387 SPLENDIDO BRACCIALE RIGIDO ANTICO. 
In oro giallo liscio inciso a decori di volute, 
sommità applicata raffigurante ramages fogliacee 
arricchite da diamanti taglio a rosa per ct. 7,00 ca. 
Gr. 92,2 dim. interne mm 64x48. 
base d'asta: 2.500 € 
 
388 DEMI PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da un anello con sommità 
a corona trattenente una ametista taglio ovale, gambo 
a serpente ed una coppia di orecchini di uguale 
lavorazione con contorno di piccoli brillanti. 
Gr. 23,5 misura anello 14, orecchini mm 16. 
base d'asta: 750 € 
 
389 GIROCOLLO ANTICO. 
In oro giallo e rosa a tre fini catenelle, ciondolo 
frontale geometrico decorato da fiori e foglie incise 
e ametiste circolari, due pendenti inferiori. 
Gr. 22,8 lungh. cm 37. 
base d'asta: 1.000 € 
 
390 BRACCIALE RIGIDO A CERCHIO. 
In oro giallo 24 kt interamente lavorato a motivo di 
due draghi con teste contrapposte a rilievo alla 
sommità. 
Gr. 95, diam. mm 56. 
base d'asta: 1.500 € 
 
391 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommità decorata a motivi di 
fiori, settore centrale apribile sormontato da una 
ametista taglio ovale. 
Gr. 9,8 misura 14. 
base d'asta: 500 € 
 
392 COPPIA DI ORECCHINI ANTICHI. 
In oro giallo a fiore con diamanti taglio a rosa per 
ct. 1,00 ca. e chiusura a vite. 
Gr. 4,2 diam. mm 11. 
base d'asta: 500 € 
 
393 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt con cornice a fine cordonetto 
decorata da perline, trattenente un vetro verde ovale 
inciso a bassorilievo a motivi erotici. 
Gr. 18,9 dim. mm 41x30. 
base d'asta: 500 € 
 
394 COLLANA ANTICA. 
In oro giallo 21 kt con fronte a tessuto geometrico e 
pendenti di sagoma conica. 
Gr. 23,6 lungh. cm 41. 
base d'asta: 750 € 
 
395 ANELLO A FASCIA ANNI '40. 
In oro giallo 18 kt con sommità sagomata a volute ai 
lati, brillante al centro di ct. 0,50 ca. taglio 
vecchio affiancato da più piccoli per ct. 0,80 ca. 
Gr. 13, misura 19. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
396 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt sagomato a foglia decorata da 
brillanti e zaffiri. 
Gr. 14,6 misura 14. 
base d'asta: 500 € 
 
 
397 SPILLA ANTICA A BARRETTA. 
In oro giallo traforato a piccole foglie, perla 
irregolare al centro e brillanti a contorno ed a 
decoro. 
Gr. 7,8 lungh. mm 73. 
base d'asta: 750 € 
 
 
398 COLLANA. 
In settori di corallo arancio a scalare da mm 12 a 7 
incisi a motivi floreali, chiusura in oro giallo 18 
kt. 
Gr. 62,6 lungh. cm. 51. 
base d'asta: 750 € 
 
 

399 IMPONENTE ANELLO. 
In oro giallo 18 kt lavorato a mano, gambi traforati a 
motivi fogliacei e sommità in corallo aranciato 
raffigurante una rosa finemente scolpita. 
Gr. 30, misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
400 BELLA COLLANA. 
In sfere di corallo rosa (pelle d'angelo) a scalare da 
mm 14 a 6, chiusura esagonale francese anni '40 in oro 
giallo 18 kt con brillante al centro e due diamanti 
taglio a goccia ai lati, completa di astuccio d'epoca 
del rivenditore. 
Gr. 76,8 lungh. cm 69. 
base d'asta: 3.000 € 
 
401 SPILLA. 
In oro rosa 18 kt raffigurante un'orchidea con foglie 
lisce e zigrinate, piccoli rubini a decoro. 
Gr. 18,8 dim. mm 65x60. 
base d'asta: offerta libera 
 
402 TRE ANELLI. 
In oro bianco 18 kt, sommità quadrangolare con quarzo 
citrino di ct. 0,65 ca., con tormalina di ct. 0,90 ca. 
e con quarzo azzurro di ct. 0,90 ca., contornati ed 
affiancati da brillanti per ct. tot. 0,60 ca. 
Gr. 18,8 misure 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
403 SPILLA. 
In oro rosa 18 kt di sagoma ovale con perle coltivate 
di mm 6 e piccoli rubini. 
Gr. 7,8 dim. mm 39x33. 
base d'asta: offerta libera 
 
404 DUE ANELLI. 
In oro giallo 18 kt moderno con diamante taglio 
navette affiancato da due piccoli brillanti e 
smeraldi, ed antico in oro giallo con granato taglio 
ovale trattenuto da gambi a motivi di grappoli d'uva. 
Gr. 6,6 misure 14 e 7. 
base d'asta: offerta libera 
 
405 COLLANA. 
In corallo rosso con parte a tessuto inferiore ed a 
punte superiore, chiusura in oro giallo 18 kt. 
Gr. 176,7 lungh. cm. 54. 
base d'asta: 1.500 € 
 
406 ANELLO INIZIO '900. 
In oro rosa e argento con sommità traforata, smeraldo 
al centro e più piccoli a decoro, diamanti taglio a 
rosa ai lati. 
Gr. 7, misura 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
407 COLLANA. 
A sciarpa composta da due parti ad otto fili di perle 
di fiume raccordate al centro da settore in oro giallo 
18 kt, completa di astuccio e certificato della 
Telemarket (Bs). 
Lungh. cm 80. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
408 P PARTICOLARE BUCHERER ANNI '40. 
Cassa in oro bianco 18 kt sagomata a doppia voluta 
traforata a raggiera con profili in brillanti, 
copertura sul quadrante con rubini disposti a pave'. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale a piccole maglie rettangolari in oro bianco 
18 kt. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 47x31 lungh. cm 16. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
409 TRE CIONDOLI. 
Sagomati a uovo ed arricchiti da smalti policromi. 
Altezze da mm 23 a 25. 
base d'asta: offerta libera 
 
 



410 ANELLO ANNI '50. 
In platino con rubino ovale cabochon di ct. 10,00 ca., 
splendido doppio contorno di brillanti e più piccoli 
sui gambi per ct. 5,50 ca. 
Gr. 14, misura 8. 
base d'asta: 5.000 € 
 
411 SPILLA ANNI '50. 
In oro giallo e bianco 18 kt a ventaglio trattenuto da 
fiocco, traforato a motivi romboidali e decorato da 
piccoli rubini taglio carrè e brillanti. 
Gr. 14,2 dim. mm 48x35. 
base d'asta: 500 € 
 
412 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità a goccia, brillante 
centrale e più piccoli a decoro. 
Gr. 8,5 misura 9. 
base d'asta: offerta libera 
 
413 DEMI PARURE ANNI '40. 
In oro rosa 18 kt composta da una spilla ed una coppia 
di orecchini interamente a volute, brillanti alle 
estremità e al centro su oro bianco per ct. 2,00 ca. 
Gr. 54, spilla mm 68x49, orecchini mm 44x30. 
base d'asta: 2.500 € 
 
414 SPILLA CON OROLOGIO PENDENTE ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con profilo a nastro ondulato, 
trattenuta da una spilla a fiocco in oro e smalto 
azzurro. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Diam. mm 30, lungh. mm 75. 
base d'asta: offerta libera 
 
415 DUE ANELLI. 
Antico in oro giallo e argento traforato a piccole 
volute, zaffiro cabochon al centro e diamanti taglio a 
rosa a decoro ed in stile antico in oro giallo 12 kt e 
argento a fiore con zaffiro taglio ovale e diamanti 
taglio a rosa a decoro. 
Gr. 16,8 misure 14 e 15. 
base d'asta: offerta libera 
 
416 ANELLO INIZIO '900. 
In oro rosa e argento con zaffiro taglio ovale al 
centro e diamanti taglio a rosa a contorno. 
Gr. 6,5 misura 14. 
base d'asta: offerta libera 
 
417 COPPIA DI ANELLI. 
In oro bianco 18 kt con sommità a tre fedine, smeraldi 
taglio baguette per ct. tot. 0,85 ca. e brillanti per 
ct. tot. 0,40 ca. 
Gr. 11,8 misure 16. 
base d'asta: 750 € 
 
418 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt con maglie rettangolari in 
brillanti alternate a maglie a ponticello in brillanti 
più piccoli per ct. tot. 1,90 ca. 
Gr.10,7 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 750 € 
 
419 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo ovale cabochon di ct. 
2,90 ca. e brillanti ai lati per ct. 0,60 ca. 
Gr. 7, misura 15. 
base d'asta: 500 € 
 
420 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt di sagoma romboidale con quattro 
piccoli brillanti e voluta trattenente una grande 
perla australiana piriforme di mm 22x18. 
Gr. 13, lungh. mm 35. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
421 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti a giro 
completo disposti a pavè per ct. 4,00 ca. 
Gr. 15,2 misura 13. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 

422 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt raffigurante una ramage con perle 
grigie e nere da mm 13 a 10, brillanti brown e foglie 
in acquemarine incise. 
Gr. 22,8 lungh. mm 78. 
base d'asta: 1.500 € 
 
423 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con grande perla nera di mm. 15 
affiancata da piccoli brillanti e due acquemarine a 
ventaglio incise. 
Gr. 24,3 misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
424 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con perla grigia di mm 14 
sormontata da un brillante per ct. tot. 0,40 ca. 
Gr. 11,8 lungh. mm 25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
425 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo taglio ovale di ct. 
2,60 ca. e due diamanti taglio baguette laterali per 
ct. 0,40 ca. 
Gr. 4,5 misura 13. 
base d'asta: 1.000 € 
 
426 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt, interamente in brillanti disposti 
in fila per ct. 2,20 ca. 
Gr. 8,8 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 1.000 € 
 
427 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo taglio ovale di ct. 
2,20 ca. e doppio contorno di brillanti per ct. 1,00 
ca., trattenuto da una fine catenella in oro bianco 18 
kt. 
Gr. 5, lungh. mm 22, catenella cm. 42. 
base d'asta: 750 € 
 
428 ANELLO FIRMATO DAMIANI. 
In oro bianco 18 kt con sommità a settori obliqui 
satinati alternati a settori in brillanti disposti a 
pavè per ct. 1,10 ca. 
Gr. 14,4 misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
429 COLLANA. 
Di perle grigie tahitiane a scalare da mm 16 a 11, 
chiusura sferica in oro bianco 18 kt e piccoli 
brillanti. 
Lungh. cm. 47,5. 
base d'asta: 1.500 € 
 
430 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo colombiano di ct. 
8,00 ca. e diamanti baguette ai lati per ct. 2,00 ca. 
Gr. 10,5 misura 14. 
base d'asta: 5.000 € 
 
431 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt, interamente in brillanti disposti 
in fila per ct. 4,70 ca. 
Gr. 15,9 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 2.000 € 
 
432 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con sommità gradinata in smeraldi 
e piccoli brillanti. 
Gr. 24,5 misura 16. 
base d'asta: 750 € 
 
433 BELLA SPILLA ANNI '40. 
In oro rosa 18 kt raffigurante un fiore con centrale 
in brillanti a scalare taglio vecchio per ct. 3,10 ca. 
su oro bianco e piccoli rubini a decoro. 
Gr. 15,2 dim. mm 35x31. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
434 GIROCOLLO ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt interamente a maglie sagomate. 
Gr. 36,8 lungh. cm 42. 
base d'asta: offerta libera 
 



435 ANELLO ANNI '40. 
In oro rosa e bianco 18 kt con sommità geometrica 
decorata da brillanti e rubini cabochon. 
Gr. 8, misura 19. 
base d'asta: offerta libera 
 
436 SPILLA. 
In oro rosa e bianco 18 kt raffigurante due fiori con 
rubini e con smeraldi taglio ovale al centro, gambi in 
rubini taglio carrè e brillanti. 
Gr. 41,5 dim. mm 90x75. 
base d'asta: 1.000 € 
 
437 ANELLO ANNI '40. 
In oro rosa e bianco 18 kt con brillante al centro 
taglio vecchio e più piccoli a decoro. 
Gr. 6,7 misura 19. 
base d'asta: offerta libera 
 
438 COPPIA DI ORECCHINI ANNI '50. 
In oro giallo e bianco 18 kt di sagoma circolare con 
rubini disposti a fiore al centro e brillanti di 
contorno. 
Gr. 20,8 diam. mm 20. 
base d'asta: 1.000 € 
 
439 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt a fiocco con decori di rubini 
sintetici e fascia centrale in oro bianco e brillanti. 
Gr. 19,5 dim. mm 62x46. 
base d'asta: 500 € 
 
440 COLLANA. 
In oro rosa 18 kt con maglie a foglie lisce e 
zigrinate. 
Gr. 49,1 lungh. cm 43. 
base d'asta: 500 € 
 
441 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 14 kt con rubini taglio navette 
e brillanti. 
Gr. 10, misura 14. 
base d'asta: 500 € 
 
442 ANELLO DECO'. 
In oro giallo e bianco 18 kt con sommità sagomata, 
brillante al centro e più piccoli ai lati. 
Gr. 10,2 misura 15. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
443 SPILLA ANNI '40. 
In oro giallo 18 kt interamente a volute e nastri, 
arricchita da brillanti su oro bianco per ct. 1,50 ca. 
Gr. 29, dim. mm 68x41. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
444 ANELLO. 
In platino con brillante solitario di ct. 0,90 ca. 
Gr. 7, misura 17. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
445 COLLANA ANNI ‘50. 
In oro rosa 18 kt con maglie raffiguranti campanule a 
scalare, piccoli rubini sintetici a decoro sulle 
frontali. 
Gr. 29, lungh. cm. 43. 
base d'asta: 500 € 
 
 
446 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con brillante al centro e più 
piccoli a contorno. 
Gr. 4,2 misura 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
447 BRACCIALE RIGIDO ANTICO. 
In oro rosa liscio con fiore e volute fogliacee 
applicate alla sommità, pietre incolore a decoro. 
Gr. 28,5 dim. interne mm 57x51. 
base d'asta: 750 € 
 
 

448 SPILLA ANTICA. 
In oro bianco a barretta, traforata a motivi 
geometrici, brillante al centro e due perline ai lati, 
piccoli diamanti taglio a rosa a decoro, entro 
astuccio originale d'epoca. 
Gr. 5,7 lungh. mm 78. 
base d'asta: 500 € 
 
449 BRACCIALE RIGIDO ANTICO. 
In oro rosa liscio con ramages fogliacee applicate 
alla sommità, perline e pietre sintetiche blu a 
decoro. 
Gr. 22,5 dim. interne mm 60x52. 
base d'asta: 500 € 
 
450 ANELLO. 
In oro rosa e argento con sommità circolare in 
brillanti taglio vecchio per ct. 3,50 ca. 
Gr. 7,8 misura 21. 
base d'asta: 1.500 € 
 
451 GIROCOLLO. 
In oro bianco 18 kt a fine catenella trattenente il 
settore frontale semirigido a maglie geometriche a 
scalare, interamente in piccoli brillanti. 
Gr. 16,7 lungh. cm 36. 
base d'asta: 500 € 
 
452 FEDINA ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt interamente in diamanti taglio 
navette per ct. 3,00 ca. a giro completo. 
Gr. 5, misura 18. 
base d'asta: 2.000 € 
 
453 SPILLA A BARRETTA ANNI ‘20. 
In oro giallo con perla centrale di mm 6 affiancata 
brillanti taglio vecchio disposti in fila per ct. 3,00 
ca. 
Gr. 6,9 lungh. mm 70. 
base d'asta: 2.000 € 
 
454 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt a fine catenella con fronte a 
fiori e ramages fogliacee in brillanti, grande perla 
pendente di mm 15. 
Gr. 18,5 lungh. cm 53. 
base d'asta: 1.500 € 
 
455 FEDINA ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt a maglie morbide interamente in 
diamanti taglio navette per ct. 3,00 ca. a giro 
completo. 
Gr. 5, misura 17 
base d'asta: 2.000 € 
 
456 SPILLA ANNI '20. 
In oro bianco 18 kt di sagoma quadrangolare traforata, 
brillante centrale di ct. 1,00 ca. e piu' piccoli a 
decoro taglio vecchio per ct. 7,00 ca. 
Gr. 10, dim. mm 55x25. 
base d'asta: 3.000 € 
 
457 ANELLO INIZIO '900. 
In oro giallo e argento, sommità traforata con zaffiro 
taglio ovale al centro e diamanti taglio a rosa a 
decoro. 
Gr. 10, misura 20. 
base d'asta: 500 € 
 
 
458 COPPIA DI ORECCHINI INIZIO '900. 
In oro giallo e argento con pendente a fiore, zaffiro 
taglio ovale al centro e diamanti taglio a rosa a 
contorno. 
Gr. 5,7 lungh. mm 27. 
base d'asta: 500 € 
 
 
459 COLLANA ANTICA ORIENTALE. 
In oro giallo 21 kt a due fili di sfere e fila 
centrale di maglie piatte di sagome varie, decorata da 
pietre varie colorate. 
Gr. 59,2 lungh. cm 76. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 



460 BRACCIALE RIGIDO ANTICO. 
In oro giallo 18 kt a canna vuota, interamente 
cesellato a motivi di volute fogliacee. 
Gr. 10,8 diam. interno mm 65. 
base d'asta: 500 € 
 
461 SPILLA ANTICA. 
In oro giallo e argento raffigurante un giglio 
interamente in diamanti taglio a rosa e pietra verde 
al centro. 
Gr. 7, dim. mm 33x30. 
base d'asta: offerta libera 
 
462 COLLANA A SALISCENDI. 
In oro rosa 12 kt a tre fini catene terminanti a 
pendente sul fronte, saliscendi sagomato con due 
pendenti laterali. 
Gr. 42,5 lungh. cm 100 ca. 
base d'asta: 750 € 
 
463 SPILLA CIONDOLO. 
Con cornice in oro giallo 18 kt trattenente una 
miniatura ovale in porcellana dipinta a raffigurare un 
busto femminile. 
Dim. mm 77x52. 
base d'asta: 500 € 
 
464 BRACCIALE RIGIDO ANTICO. 
In oro giallo e argento con sommità in diamanti taglio 
a rosa disposti in fila. 
Gr. 7,2 dim. interne mm 56x47. 
base d'asta: offerta libera 
 
465 SPILLA ANTICA. 
In oro rosa e argento traforata a monogramma E-B, 
decorata da diamanti taglio a rosa e piccoli zaffiri. 
Gr. 8, dim. mm 29x22. 
base d'asta: offerta libera 
 
466 GIROCOLLO TORCHON. 
A dodici fili di piccole sfere in corallo rosso, 
chiusura in oro giallo 18 kt. 
Gr. 209, lungh. cm 42. 
base d'asta: 500 € 
 
467 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro rosa a tre corpi, due circolari e uno a 
mezzaluna con decoro semisferico al centro. 
Gr. 17,5 lungh. mm 75. 
base d'asta: offerta libera 
 
468 DUE BRACCIALI RIGIDI A CERCHIO. 
A canna vuota in oro giallo 18 kt, uno satinato e uno 
inciso a decori di fiori e foglie. 
Gr. 38,5 dim. interne mm 62x54 e 60x56. 
base d'asta: 750 € 
 
469 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 14 kt con settore centrale circolare in 
corallo rosso trattenuto da ramages fiorite in piccoli 
brillanti per ct. tot. 0,40 ca. 
Gr. 8,3 lungh. mm 17. 
base d'asta: 500 € 
 
470 GIROCOLLO TORCHON. 
A diciannove fili di piccole sfere in corallo rosso, 
chiusura in oro giallo 18 kt. 
Gr. 197,5 lungh. cm 43. 
base d'asta: 1.000 € 
 
471 QUATTRO ANELLI INIZIO '900. 
In oro giallo con pietra rosa rettangolare e con 
pietra azzurra taglio ovale ed in oro rosa contrariè 
con piccoli rubini e diamanti taglio a rosa ed a 
volute fogliacee con piccoli zaffiri e diamanti taglio 
a rosa. 
Gr. 18,8 misure 16-16-18-14. 
base d'asta: offerta libera 
 
472 SPILLA CIONDOLO. 
Con cornice ovale in oro giallo 18 kt e tre piccoli 
brillanti, trattenente una miniatura dipinta su 
porcellana raffigurante una fanciulla. 
Dim. mm 51x48. 
base d'asta: offerta libera 
 

473 GIROCOLLO ORIENTALE. 
In oro giallo 21 kt con fronte interamente a maglie 
raffiguranti fiori alternate a volute decorate da 
perle, pendente sagomato frontale con perle, piccoli 
smeraldi a decoro. 
Gr. 82 lungh. cm 46. 
base d'asta: 1.500 € 
 
474 BRACCIALE. 
In corallo rosso a maglie rettangolari, chiusura ovale 
in oro rosa 9 kt e corallo rosso raffigurante frutti. 
Gr. 51,5 lungh. cm 20. 
base d'asta: 750 € 
 
475 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommità asportabile e 
trasformabile in ciondolo, zaffiro Ceylon taglio ovale 
al centro di ct. 8,00 ca., doppio contorno di diamanti 
taglio baguette trapese su cornice ondulata e 
brillanti per ct. 5,50 ca. 
Gr. 20,8 misura 15. 
base d'asta: 7.000 € 
 
476 BRACCIALE INGLESE. 
In oro giallo 9 kt con sette charms vari e chiusura a 
lucchetto in oro giallo e rosa. 
Gr. 70, lungh. cm 19. 
base d'asta: 1.000 € 
 
477 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt a fiore con brillante su settore 
mobile centrale e sfere in turchese a decoro. 
Gr. 32,5 diam. mm 25. 
base d'asta: 500 € 
 
478 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con ovale in turchese naturale. 
Gr. 12, misura 15. 
base d'asta: 500 € 
 
479 GIROCOLLO. 
In oro giallo 18 kt con maglie geometriche alternate a 
sfere in oro rosa. 
Gr. 90, lungh. cm 43. 
base d'asta: 750 € 
 
480 TRE FEDINE. 
In oro giallo, in oro rosa ed in oro bianco 18 kt a 
motivo ondulato con brillanti a giro completo per ct. 
tot. 1,80 ca. 
Gr. 11,4 misura 16. 
base d'asta: 750 € 
 
481 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo, bianco e rosa 18 kt a triplo 
semicerchio in brillanti per ct. 1,40 ca. 
Gr. 8,7 lungh. mm 23. 
base d'asta: 750 € 
 
482 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt a catena con otto charms vari. 
Gr. 26,2 lungh. cm. 18. 
base d'asta: offerta libera 
 
483 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con zaffiro Ceylon taglio 
ovale di ct. 2,00 ca. e doppio contorno di brillanti 
per ct. 1,60 ca. 
Gr. 7,7 misura 15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
484 PARURE ANNI ‘70. 
In oro giallo 18 kt composta da anello, coppia di 
orecchini ovali, spilla e ciondolo ellittici con 
corniola ovale al centro e linea a rilievo a decoro. 
Gr. 40, anello misura 17, orecchini mm 31, spilla mm 
49 e ciondolo mm 54. 
base d'asta: 500 € 
 
485 BRACCIALE RIGIDO. 
In oro giallo 18 kt liscio con voluta alla sommità in 
oro bianco e piccoli brillanti. 
Gr. 20,7 dim. interne mm 63x54. 
base d'asta: offerta libera 
 
 



486 DEMI PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da una collana ed una 
coppia di orecchini con maglie a voluta e fronte 
decorato da brillanti per ct. tot. 4,00 ca. 
Gr. 105,8 lungh. collana cm 68, orecchini mm 47. 
base d'asta: 2.500 € 
 
487 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio ovale di ct. 
2,50 ca. e doppio contorno di brillanti per ct. 0,60 
ca. 
Gr. 7,2 lungh. mm 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
488 DEMI PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da anello e coppia di 
orecchini con perla nera di mm 13 affiancata da un 
ovale in brillanti per ct. tot. 1,00 ca. 
Gr. 36,7 misura anello 14, orecchini mm 25. 
base d'asta: 1.500 € 
 
489 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con fila centrale in zaffiri 
birmani taglio ovale per ct. 18,00 ca. affiancata da 
due file di diamanti taglio baguette per ct. 2,70 ca. 
Gr. 32,4 lungh. cm 18. 
base d'asta: 4.000 € 
 
490 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiri carrè disposti a pavè 
per ct. 5,00 ca. alternati a due ponticelli in 
brillanti per ct. 0,20 ca. 
Gr. 11,3 misura 16. 
base d'asta: 750 € 
 
491 FEDINA. 
In oro bianco 18 kt con cinque brillanti disposti in 
fila per ct. 0,75 ca. 
Gr.5,7 misura 9. 
base d'asta: 500 € 
 
492 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente con maglie a fiore in 
zaffiri per ct. 8,50 ca. e brillanti per ct. 1,00 ca. 
Gr. 20,4 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 1.000 € 
 
493 ANELLO. 
In platino con zaffiro taglio ovale di ct. 4,68 ca. 
affiancato da due diamanti taglio triangolare per ct. 
0,92 ca. (caratura incisa nel gambo). 
Gr. 11,2 misura 13. 
base d'asta: 8.000 € 
 
494 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con brillante centrale di ct. 0,30 
ca. e brillanti a decoro per ct. 0,40 ca. 
Gr. 3,8 misura 16. 
base d'asta: 750 € 
 
495 DEMI PARURE. 
In oro bianco 18 kt composta da un girocollo ed un 
bracciale con maglie a fiore, petali in zaffiri neri 
taglio a goccia per ct. tot. 90,00 ca. e centrale in 
brillanti per ct. tot. 2,60 ca. 
Gr. 83,2 lungh. cm 38 e 17,5. 
base d'asta: 8.000 € 
 
496 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio smeraldo e 
brillanti a decoro disposti su quattro file per ct. 
0,60 ca. 
Gr. 9, misura 16. 
base d'asta: 500 € 
 
497 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro australiano taglio 
ovale e brillanti a contorno per ct. 1,20 ca. 
Gr. 7,5 misura 14. 
base d'asta: 500 € 
 
498 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt, interamente in brillanti disposti 
in fila per ct. 6,40 ca. 
Gr. 14,3 lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 3.000 € 

499 ANELLO A FASCIA POMELLATO. 
In oro bianco 18 kt a quattro fedine affiancate, una 
lucida e una satinata alternate a due con brillanti a 
giro completo, completo di astuccio e certificato. 
Gr. 31,6 misura 16. 
base d'asta: 3.000 € 
 
500 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio rettangolare a 
contorno arrotondato di ct. 10,00 ca. e contorno di 
fantasia in diamanti taglio baguette e brillanti per 
ct. 3,00 ca. 
Gr. 11,2 misura 9. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 

FINE DELLA QUARTA SESSIONE 
 
 
 
 
 

QUINTA SESSIONE 
15 Giugno 2002 ore 15:30 

 
 
 
501 COPPIA DI PENNE AURORA. 
In argento dorato, una a sfera ed una stilografica con 
decoro di linee verticali parallele, entro unico 
astuccio originale. 
Lungh. cm. 13,3. 
base d'asta: offerta libera 
 
502 SPILLA. 
In oro giallo e bianco 18 kt satinato a settori 
ellittici alternati e concentrici, piccoli brillanti 
al centro. 
Gr. 10,4 dim. mm 47x28. 
base d'asta: offerta libera 
 
503 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con rubino taglio ovale al centro 
e piccoli brillanti a decoro. 
Gr. 9, misura 17. 
base d'asta: 500 € 
 
504 DUE PENNE MONT BLANC. 
A sfera in bachelite nera con parti dorate ed una 
roller verde con parti dorate, entro astucci 
originali. 
Lungh. cm 14,3. 
base d'asta: offerta libera 
 
505 FEDINA. 
In oro giallo 18 kt con diamanti taglio baguette 
trapese per ct. 1,20 ca. 
Gr. 5,3 misura 15. 
base d'asta: 500 € 
 
506 TRE PENNE WATERMAN. 
Una a sfera in metallo satinato con parti dorate, una 
stilografica in metallo inciso a linee verticali 
parallele e parti dorate ed un portamine in bachelite 
nera con parti dorate, ognuna entro astuccio 
originale. 
Lungh. cm 13,2-13,8-14,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
507 P CARTIER PARIS SVEGLIETTA DA VIAGGIO ANNI '80. 
Cassa in ottone dorato con parti smaltate bordeaux, e 
numeri romani sulla lunetta. 
Quadrante argentato con lancetta della sveglia al 
centro. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. 50x63. 
base d'asta: offerta libera 
 
508 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con maglie a cuore in ametiste per 
ct. 6,00 ca. alternate a brillanti per ct. 0,30 ca. 
Gr. 17,3 lungh. cm 18,5. 
base d'asta: 500 € 



509 T ANONIMO FRANCIA 1860/70 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt incisa a guilloche'. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a cilindro. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 44. 
base d'asta: offerta libera 
 
510 COLLANA. 
In piccole sfere di corallo rosso disposte a tessuto 
terminante a fili pendenti sul fronte con fiore a 
saliscendi in corallo rosso. 
Gr. 71,2 lungh. cm 100 ca. 
base d'asta: offerta libera 
 
511 A CARTIER PARIS SVEGLIETTA SERIE RECENTE. 
Cassa carre' in ottone dorato con smalto blu a finto 
lapis. 
Quadrante in smalto con numeri romani e lancetta per 
la sveglia al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 75x75. 
base d'asta: 500 € 
 
512 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt a doppia voluta con perla 
coltivata di mm 7 e piccoli brillanti a decoro. 
Gr. 7,8 lungh. mm 65. 
base d'asta: offerta libera 
 
513 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con sommità a fiore, 
rubino taglio ovale  di ct. 1,00 ca. al centro e 
contorno di diamanti taglio baguette-trapese per ct. 
2,00 ca. 
Gr. 7, misura 15. 
base d'asta: 500 € 
 
514 LOTTO DI DUE PENNE. 
Una Waterman a sfera in bachelite nera con parti 
dorate ed una Mont Blanc a sfera modello Meisterstuc 
in bachelite nera con parti dorate, entro astucci 
originali. 
Lungh. cm 14 e 13,8. 
base d'asta: offerta libera 
 
515 COLLANA. 
In barilotti di corallo rosa a scalare da mm 12 a 5, 
chiusura in oro giallo 18 kt. 
Gr. 70, lungh. cm 66. 
base d'asta: offerta libera 
 
516 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con rubino taglio ovale e piccoli 
brillanti ai lati. 
Gr. 6,8 misura 17. 
base d'asta: offerta libera 
 
517 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con brillanti disposti su tre file 
parallele per ct. tot. 3,40 ca. 
Gr. 14,6 lungh. mm 23. 
base d'asta: 1.500 € 
 
518 FEDINA. 
In oro bianco 18 kt con diamante taglio princess al 
centro e laterali, brillanti sui profili per ct. 1,40 
ca. 
Gr. 8, misura 12. 
base d'asta: 1.500 € 
 
519 COLLANA. 
In barilotti di corallo rosso maculato a scalare da mm 
27 a 5, chiusura ad anello in oro giallo 18 kt. 
Gr. 112,8 lungh. cm 64. 
base d'asta: offerta libera 
 
520 DUE PENNE MONT BLANC. 
A sfera in bachelite nera con parti dorate ed a sfera 
bordeaux con parti dorate, entro astucci originali. 
Lungh. cm 13,7. 
base d'asta: offerta libera 
 
 

521 A JAEGER LE COULTRE SVEGLIETTA DA VIAGGIO ANNI 
'40. 
Cassa in ottone dorato smaltata verde. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, disco per la sveglia al centro. 
Movimento a carica manuale (8 giorni). 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Dim. mm 80x57. 
base d'asta: offerta libera 
 
522 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità rettangolare 
lievemente arcuata interamente in brillanti disposti a 
pavè per ct. 1,50 ca. 
Gr. 7,5 misura 13. 
base d'asta: 500 € 
 
523 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt a maglie quadrangolari interamente 
in piccoli brillanti disposti in fila. 
Gr. 14, lungh. cm 18. 
base d'asta: 500 € 
 
524 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a doppio cerchio con brillanti sul 
fronte per ct. 2,30 ca. 
Gr. 13, lungh. mm 22. 
base d'asta: 1.000 € 
 
525 COPPIA DI PENNE STILOGRAFICHE WATERMAN. 
Una in bachelite nera e una in bachelite verde e nera 
con parti dorate, entro astucci originali. 
Lungh. cm 14 e 12. 
base d'asta: offerta libera 
 
526 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio ovale di ct. 
1,80 ca. e brillanti a decoro disposti a pavè per ct. 
1,90 ca. 
Gr. 14,2 misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
527 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt di sagoma circolare, interamente 
traforato a fiore con brillante centrale e più piccoli 
a decoro, arricchito da smalto blu, trattenuto da una 
catenella in oro bianco 18 kt. 
Gr. 17,2 diam. mm 40, catenella cm 42. 
base d'asta: offerta libera 
 
527a ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' sagomata e traforata 
in piccoli brillanti e zaffiro centrale taglio ovale. 
Gr. 5,3 misura 12. 
base d'asta: offerta libera  
 
528 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt a due barrette in zaffiri disposti 
in fila per ct. 0,60 ca. ed in brillanti disposti in 
fila per ct. 0,20 ca., trattenute da una catenella in 
oro bianco 18 kt. 
Gr. 8, lungh. mm 57 e 48, catenella cm. 40. 
base d'asta: offerta libera 
 
528a ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio ovale di ct. 
2,90 ca. e doppio contorno di brillanti per ct. 1,20 
ca. 
Gr. 7,9 misura 19. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
529 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 6827 ANNI 
'70. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante bianco con indici applicati, numeri romani 
smaltati, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 



530 P EBEL ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante e cassa firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 500 € 
 
 
531 P AUDEMARS PIGUET ANNI '80. 
Cassa ellittica in acciaio satinato con cordonetti in 
oro giallo. 
Quadrante in oro bianco con indici applicati. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio satinato con cordonetti in oro. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 25x24. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
532 P LONGINES ANNI '70. 
Cassa ovale in oro giallo 18 kt con bracciale 
incorporato a tessuto in oro giallo 18 kt 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio originale. 
Dim. mm 33x28. 
base d'asta: 500 € 
 
 
533 P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE REF. 6916 ANNI '70. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a 
vite, lunetta liscia. 
Quadrante bianco con indici applicati, numeri romani 
smaltati, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
534 P JAEGER LE COULTRE REVERSO SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 38x23. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
535 P GERALD GENTA SERIE RECENTE. 
Cassa ottagonale in oro giallo 18 kt fondello a vite e 
vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici smaltati e datario 
periferico con lente ruotante. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
536 P LUCIEN ROCHAT CRONOGRAFO E CALENDARIO COMPLETO 
SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti tondi, 
lunetta graduata girevole e vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 30 
minuti e 12 ore, finestrelle per giorno e mese alle 
dodici, fasi lunari alle sei e datario periferico. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino, fibbia e astuccio originali. 
In buone condizioni, indice mancante sulla lunetta. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: offerta libera 
 
 

537 P POMELLATO CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, pulsanti 
tondi e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
538 P LUCIEN ROCHAT CRONOGRAFO E CALENDARIO COMPLETO 
SERIE RECENTE. 
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con fondello a 
vite, lunetta graduata girevole e vetro zaffiro. 
Quadrante in madreperla azzurra con numeri arabi 
applicati, contatore a 30 minuti e 12 ore, finestrella 
per giorno e mese alle dodici, fasi lunari alle sei e 
datario periferico. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
539 T WALDEN ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt riproducente una moneta del 
1888. 
Quadrante champagne con indici incisi. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
540 DUE PENNE MONT BLANC. 
A sfera in bachelite nera con parti dorate e bordeaux 
con parti dorate, complete di astucci originali. 
Lungh. cm 14,3 e 13,8 
base d'asta: offerta libera 
 
 
541 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro giallo 18 kt composto da un ciondolo 
raffigurante il volto di Cristo ed una spilla 
raffigurante un grappolo d'uva con foglie e ramage. 
Gr. 25,3 dim. mm 47 e 49x41. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
542 CIONDOLO. 
In oro giallo 18 kt, cornice a cordonetto trattenente 
un settore circolare in lapislazzuli con segno 
zodiacale del "Capricorno" in oro applicato, 
trattenuto da una catena in oro giallo 18 kt con 
maglie a cordonetto. 
Gr. 70,5 diam. mm 52, lungh. catena cm 65. 
base d'asta: 500 € 
 
 
543 DUE ANELLI. 
In oro giallo 14 kt con perla mabè e piccoli brillanti 
a contorno ed in platino con ovale in crisopazio 
cabochon e piccoli brillanti ai lati. 
Gr. 15,7 misure 16 e 19. 
base d'asta: 500 € 
 
 
544 LOTTO DI GIOIELLI. 
Composto da una demi parure di anello e coppia di 
orecchini in oro giallo 18 kt con perle Cina disposte 
a fiore più un anello in oro giallo 18 kt lavorato a 
corteccia con sommità a foglie e perla Cina. 
Gr. 23, orecchini mm 17 misure anelli 15 e 14. 
base d'asta: offerta libera 
 
545 ANELLO. 
In oro bianco e giallo 18 kt con smeraldo contornato 
da brillanti su file gradinate. 
Gr. 8,2 misura 16. 
base d'asta: 500 € 



 
546 CIONDOLO. 
In oro giallo 18 kt, cornice a cordonetto trattenente 
un settore circolare in lapislazzuli con segno 
zodiacale del "Toro" in oro applicato, trattenuto da 
una catena in oro giallo 18 kt con maglie a 
cordonetto. 
Gr. 66,4 diam. mm 52, lungh. catena cm 65. 
base d'asta: 500 € 
 
547 GIROCOLLO. 
In oro giallo 18 kt satinato a maglie arcuate riprese 
da antichi aghi preistorici del periodo neolitico. 
Gr. 20,8 lungh. cm 42. 
base d'asta: offerta libera 
 
548 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con smeraldo affiancato 
da piccoli brillanti. 
Gr. 7,2 misura 15. 
base d'asta: 500 € 
 
 
549 PARURE. 
Composta da un girocollo in sfere di lapislazzuli di 
mm 12, chiusura cilindrica in oro giallo 18 kt, una 
coppia di orecchini in oro giallo 18 kt e sfera in 
lapislazzuli più una spilla a cornucopia in oro giallo 
e bianco 18 kt, smalto blu, perline e brillanti. 
Gr. 119,4 lungh. collana cm. 44, spilla mm 85. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
550 SPILLA. 
In oro giallo e bianco 18 kt raffigurante un elefante 
con grande lapislazzuli ovale al centro e brillanti a 
decoro per ct. 0,20 ca. 
Gr. 33, dim. mm 46x38. 
base d'asta: 750 € 
 
 
551 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con zaffiro taglio ovale di ct. 
1,80 ca. e diamanti taglio smeraldo per ct. 1,25 ca. 
Gr. 8,2 misura 15. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
552 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro giallo 18 kt composto da due spille, satinata a 
volute ed a barretta con piccola perla e diamanti 
taglio a rosa, una spilletta da giacca ovale con 
settore in onice ed un fermacravatta cilindrico 
satinato. 
Gr. 17,7. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
553 CIONDOLO. 
In oro giallo 18 kt raffigurante la testa di una 
pantera arricchita da piccoli brillanti e due rubini 
agli occhi, mandibola a molla. 
Gr. 17,5 dim. mm 25x20. 
base d'asta: 500 € 
 
 
554 GIROCOLLO. 
In oro giallo 18 kt, maglie arcuate con fronte a 
motivo di foglie da un modello etrusco ritrovato a 
Pompei. 
Gr. 19,5 lungh. cm 41. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
555 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con maglie a ponticelli in 
brillanti per ct. 2,20 ca. 
Gr. 16,8 lungh. cm 17. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
556 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con alta sommità quadrangolare in 
brillanti disposti a pavè per ct. 1,00 ca. 
Gr. 14,6 misura 17. 
base d'asta: 500 € 

 
557 P TIFFANY & CO ANNI 40. 
Cassa in oro bianco 14 kt con brillanti sulle anse. 
Quadrante argentato con indici smaltati. 
Movimento a carica manuale firmato Eloga Watch. 
Bracciale in oro bianco 14 kt. 
Quadrante firmato. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 15, lungh. cm 15,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
558 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a voluta arricchita da brillanti e 
trattenente perle coltivate lievemente a scalare da mm 
10 a 8. 
Gr. 23,6 lungh. mm 40. 
base d'asta: 1.500 € 
 
559 GIROCOLLO. 
Di perle multicolor australiane scaramazze alternate a 
scalare da mm 9 a 11, chiusura in oro bianco 18 kt e 
piccoli brillanti. 
Lungh. cm. 44. 
base d'asta: 1.000 € 
 
560 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt a doppia fedina, una liscia con 
diamante taglio ovale di ct. 0,50 ca. e una più 
piccola con brillanti neri. 
Gr. 15,4 misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
561 P JAEGER LE COULTRE ANNI '40. 
Cassa carre' in acciaio con ansa centrale a ventaglio. 
Quadrante rosa con indici applicati e numeri arabi 
smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 19x19. 
base d'asta: offerta libera 
 
562 ANELLO. 
In oro bianco 14 kt con perla australiana bianca e 
perla grigia di mm. 13, brillanti a decoro su piccole 
volute a foglia. 
Gr. 13,4 misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
563 SPILLA ANNI '50. 
In oro bianco e rosa 18 kt a volute con piccole pietre 
blu a decoro. 
Gr. 23,8 dim. mm 66x50. 
base d'asta: offerta libera 
 
564 COLLANA. 
Di perle coltivate giapponesi di mm 8 - 8,5; settore 
frontale a fiocco traforato in oro bianco 18 kt e 
piccoli brillanti. 
Lungh. cm 78. 
base d'asta: 2.500 € 
 
565 DUE CIONDOLI. 
In oro bianco 18 kt, uno con perla nera di mm 7 e 
piccolo brillante ed uno con perla bianca ovoidale e 
piccolo brillante, trattenuti da due fini catenelle in 
oro bianco 18 kt. 
Gr. 5,8 lungh. mm 10 e 19, catenelle cm 42 e 40. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
566 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt, uno con perla nera e uno con 
perla bianca di mm 12, sormontata da brillante per ct. 
tot. 0,50 ca. 
Gr. 9, lungh. mm 17. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
567 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt a doppia fedina in brillanti per 
ct. 1,00 ca. terminante a volute trattenenti una perla 
nera Tahiti di mm. 10,30. 
Gr. 12,2 misura 15. 
base d'asta: 1.000 € 
 



568 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt di sagoma geometrica in brillanti 
per ct. 0,50 ca., perla nera pendente di mm 10, 
trattenuto da una fine catenella in oro bianco 18 kt. 
Gr. 7,7 lungh. mm 45, catenella cm 40. 
base d'asta: 500 € 
 
569 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt a tre maglie arcuate in quarzi 
azzurri raccordate da piccoli anelli. 
Gr. 10,8 lungh. cm 18. 
base d'asta: offerta libera 
 
570 ANELLO ANNI '50. 
In oro bianco 18 kt con sommità a cordonetti 
trattenenti una rosa in quarzo sormontata e contornata 
da piccoli brillanti. 
Gr. 11, misura 8. 
base d'asta: 500 € 
 
571 LARGO BRACCIALE RIGIDO ANNI '40. 
In oro rosa 18 kt liscio con sommità a volute in oro 
giallo, bianco e rosa, due acquemarine taglio smeraldo 
per ct. 15,00 ca. e brillanti a decoro per ct. 5,00 
ca. 
Gr. 102,3 dim. interne mm 60x54, larghezza mm 40. 
base d'asta: 3.000 € 
 
572 GIROCOLLO IN STILE ANTICO. 
In oro bianco 18 kt con maglie sagomate a volute, 
fronte arricchito da pendenti, interamente in 
brillanti per ct. 5,70 ca. 
Gr. 64,5 lungh. cm. 42. 
base d'asta: 4.000 € 
 
573 ANELLO DA MIGNOLO. 
In oro bianco 18 kt con topazio azzurro di ct. 2,00 
ca. e brillanti a contorno su oro giallo per ct. 0,60 
ca. 
Gr. 10, misura 7. 
base d'asta: 500 € 
 
574 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con perla centrale australiana di 
mm 10 affiancata da brillanti per ct. tot. 0,40 ca. 
Gr. 21,7 diam. mm 23. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
575 COPPIA DI BRACCIALI TENNIS. 
In oro bianco 18 kt, uno con brillanti neri per ct. 
2,50 ca. e uno con brillanti incolore per ct. 2,20 ca. 
disposti in fila. 
Gr. 21,2 lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 1.500 € 
 
576 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro bianco 18 kt con perla bianca australiana e 
perla nera tahitiana di mm. 10 alle estremità, 
brillanti incolori per ct. 0,90 ca. e brillanti neri 
per ct. 0,80 ca. a decoro. 
Gr. 14,4 misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
577 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt a due corpi in perle australiane 
da mm 10 a 3 e brillanti, raccordati da una barretta 
in oro bianco. 
Gr. 17,2 lungh. mm 63. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
578 ANELLO ANNI '50. 
In platino con acquamarina taglio smeraldo di ct. 
10,00 ca. e brillanti a contorno ed a rilievo agli 
angoli per ct. 0,90 ca. 
Gr. 14,2 misura 14. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
579 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente in acquemarine taglio 
smeraldo disposte in fila per ct. 50,00 ca. 
Gr. 23,2 lungh. cm 20. 
base d'asta: 1.000 € 

580 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con acquamarina taglio ovale di 
ct. 15,00 sormontata da settore romboidale in 
brillanti. 
Gr. 14,6 lungh. mm 37. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
581 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con perla australiana di mm 12 
sormontata da brillante per ct. tot. 0,50 ca. 
Gr. 9,5 lungh. mm 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
582 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti disposti 
in fila per ct. 3,90 ca. 
Gr. 12,6 lungh. cm. 18. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
583 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità asimmetrica in 
brillanti incolore e neri trattenente una perla nera 
di mm. 10. 
Gr. 14,7 misura 17. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
584 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 14 kt con ramages fiorite in brillanti 
per ct. tot. 0,40 ca. trattenenti una perla nera al 
centro di mm 10. 
Gr. 10,6 lungh. mm 18. 
base d'asta: 750 € 
 
 
585 P COPPIA WYLER VETTA UOMO E DONNA SERIE ATTUALE. 
Casse rettangolari in acciaio con fondelli chiusi a 
viti. 
Quadranti neri con datario alle sei e secondi al 
centro, uomo con indici e numeri romani applicati, 
donna con brillanti e numeri romani applicati. 
Movimento uomo a carica automatica, donna al quarzo. 
Bracciali in acciaio. 
Quadranti, casse, movimenti e bracciali firmati. 
Inusati, completi di astucci e certificati originali. 
Dim. mm 42x26-36x23. 
base d'asta: 500 € 
 
 
586 P BIONDI TRE POLSO DONNA SERIE RECENTE. 
Casse laminate oro giallo. 
Quadranti bordeaux, nero e radica con indici o numeri 
romani smaltati con cinturini in cuoio tubolare ad 
uguali colori. 
Movimenti al quarzo. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 24. 
base d'asta: offerta libera 
 
587 P ROLEX ANNI '50. 
Cassa non originale in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 500 € 
 
588 P TUDOR PRINCE DATE HYDRONAUT REF. 89190 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta 
nera graduata e girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino in caucciu' e fibbia deployante in acciaio 
originale. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 41. 
base d'asta: 750 € 
 



589 A ANGELUS ANNI '50. 
Cassa rettangolare svasata in ottone dorato con decori 
a griglia sui lati. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati. 
Movimento a carica manuale (8 giorni). 
Dim. cm 21x4 altezza 15. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
590 P LONGINES ANNI '60. 
Cassa in oro bianco 14 kt lucida e satinata con anse 
coperte. 
Quadrante argentato con indici applicati e in 
brillanti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam.mm 30. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
591 A ANONIMO SVIZZERO ANNI '60. 
Cassa circolare in plexiglass poggiante su base 
ellittica nera, segni zodiacali applicati entro cerchi 
in ottone dorato. 
Quadrante dorato con decori floreali neri. 
Movimento a carica manuale (8 giorni). 
Diametro cm 29. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
592 P GERALD GENTA GEFICA SAFARI, SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e bronzo, vetro zaffiro, profilo 
perlinato. 
Quadrante in ardesia con indici e lancette 
fosforescenti. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 500 € 
 
 
593 P BAUME & MERCIER ANNI '80. 
Cassa ellittica in oro giallo 18 kt. 
Quadrante ramato privo di indici. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 33x29. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
594 A KUNDO 'ORE NEL MONDO' ANNI '60. 
Cassa circolare in ottone dorato poggiante su base 
ellittica tramite due piedini a sfera. 
Quadrante argentato con rappresentazione del globo, 
indici e numeri romani applicati, principali fusi 
orari e finestrella a 24 ore con divisione giorno e 
notte. 
Movimento a carica manuale. 
In discrete condizioni. 
Diam. cm 23. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
595 INTERNATIONAL WATCH CO. PORSCHE DESIGN SERIE 
RECENTE. 
Cassa in acciaio lucido e satinato con fondello chiuso 
a viti e anse coperte, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici smaltati, secondi al centro 
e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Cinturino e fibbia originali. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 28. 
base d'asta: 500 € 
 
 

596 T ANONIMO INGLESE 'CENTRE-SECONDE' CHRONOGRAPH 
1880 CA. 
Doppia cassa in argento liscia con leva stop a ore due 
e profili decorati da piccole foglie incise, simbolo 
ordine della Giarrettiera inciso. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati e 
secondi al centro. 
Movimento in ottone dorato chiuso per 3/4. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 57. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
597 T QUATTRO TASCA 1880/90 CA. 
Casse in argento decorate. 
Quadranti in smalto con numeri romani e secondi alle 
sei.  
Movimenti con carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39-39-41-47. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
598 A LEMANIA DA VIAGGIO ANNI '20. 
Cassa in argento decorata con monogramma inciso. 
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento a carica manuale (8 giorni). 
Movimento e cassa firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 60x51. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
599 T QUATTRO TASCA ANNI '10/20 CA. 
Casse in argento decorate. 
Quadranti in smalto, uno argentato con numeri arabi e 
secondi alle sei (rotture e restauri). 
Movimenti a carica manuale. 
In discrete condizioni. 
Diam. mm 45-47-49-51. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
600 P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 1289 PERSONALIZZATO 
PER ALBONICO BIELLA 1950/55. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 674180. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento n. 855041 a carica manuale. 
Bracciale a tessuto incorporato in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 20, lungh. cm 17,3. 
base d'asta: 1.500 € 
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